
Број на оглас Договорен орган Предмет на договорот Носител на набавката

Вредност на 

склучениот договор 

со вклучен ДДВ

Вредност на 

реализиран договор 

со ДДВ

Датум на 

објава

Друштво за услуги ЦУСПИС 

СОЛУТИОНС ДООЕЛ Скопје
69,978.72 ден. 69,978.00 ден. 12/11/2023

27,305,526.86 ден. 27,305,526.86 ден. 6/16/2023

16808/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Годишна подршка за 

функционирање и 

користење на 

информатички сервис во 

Армијата (МЕДИКУС-НЕТ)

20153/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Реновирање на објект бр. 

„17“ во касарна „Боро 

Менков“ во Куманово

Производно трговско друштво 

ДРВО-ПРОМ ДООЕЛ 

с.Мородвис Зрновци

9,440,000.00 ден. 797,327.00 ден. 1/11/2024

08744/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поправка и одржување на 

системот за техничка 

заштита , видеонадзорот и 

контролата на пристап

15432/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Одржување на 

електроенергетски објекти 

и слабострујни надворешни 

кабловски разводи и 

инсталации

5,900,000.00 ден. 5,437,456.00 ден. 1/11/2024

82,352,200.00 ден. 64,603,751.00 ден. 1/10/2024

15432/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Одржување на 

електроенергетски објекти 

и слабострујни надворешни 

кабловски разводи и 

инсталации

15810/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Гориво моторно, еуросупер 

и еуродизел

Друштво за производство, 

промет и услуги 

СУПЕРТРЕЈД ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

Друштво за производство, 

промет и услуги ТЕЛКОМ ММ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

300,000.84 ден. / 1/12/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/d4231d12-ef6d-4ca1-a762-eb936813bf5c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/b1c7120e-489f-4691-89b2-1d291c33d56c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/d199aa1e-59d9-42da-a023-a02ffc407a9b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/6a0af13d-e8c7-49b8-bea9-9fb8e5d73b6c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/6874bd45-6766-4b18-9e34-590c1035bfe1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/140421f0-07a7-4a4f-895d-f5a7319c7a02


08744/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поправка и одржување на 

системот за техничка 

заштита , видеонадзорот и 

контролата на пристап

Друштво за трговија и услуги 

АВЦ ГРОУП ДОО Скопје
1,522,790.00 ден. 1,522,790.00 ден. 1/15/2024

64,741.64 ден. 64,740.00 ден. 1/15/2024

11606/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Аудио и видео опрема 

(табли интерактивни, разни 

видови табли, видео 

проектор и останати 

наставно-образовни 

помагала, телевизори, 

резервни делови за дрон 

камера и разглас)

15261/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Печатење на обрасци 

(заклетви)

Друштво за промет на стоки и 

услуги АРТ ПРИНТ СТУДИО 

ДООЕЛ Заштитно друштво 

Скопје

Друштво за производство, 

промет и услуги ТЕЛКОМ ММ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

300,000.84 ден. / 1/12/2024

200,000.56 ден. 76,316.00 ден. 1/17/2024

16771/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Услуги за земјотресно 

инженерство и 

сеизмологија

16450/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поправка и сервисирање на 

други неборбени возила

Трговско друштво за 

производство и трговија на 

големо и мало КА-ДИС ДОО 

извоз-увоз, Скопје

Друштво за 

проектирање,инженеринг,усл

уги и трговија ИНТ ГЛОБАЛ 

ИНЖЕНЕРИНГ АВ увоз-извоз 

ДООЕЛ Битола

80,240.00 ден. 80,240.00 ден. 1/15/2024

34,279.00 ден. 34,279.00 ден. 1/15/2024

17558/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Изработка на проектно-

техничка документација за 

објекти на одбраната

22705/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за одржување на 

хигиена

Трговско друштво за 

производство, трговија и 

услуги МАКОТЕХНА ДООЕЛ 

увоз-извоз Битола

Македонски Телеком 

Акционерско друштво за 

електронски комуникации - 

Скопје

653,366.00 ден. 253,234.00 ден. 1/17/2024

2,478,000.00 ден. 1,059,653.00 ден. 1/17/2024

16753/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Дигитални сертификати 

(електронски потписи- 

токен)

14592/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Склучување на договори со 

Авторска агенција за 

исплата на авторски 

хонорари

Друштво за интелектуални 

услуги ЕСИ СОЛУШН ДООЕЛ 

Скопје

УКИМ-ИЗИИС 2,360,000.00 ден. 2,330,334.00 ден. 1/17/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a28a44fd-241d-44db-9375-73a2d39467ee
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a0882ce0-58af-4b4c-934a-cb524aeaa07e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/367c984e-40f3-49d3-b06c-8801e1e62819
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/28668af0-b980-425f-b94f-7e62ee3a54bb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/207bb2ec-79ef-4f88-b524-fe11a000c095
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/611c021e-c69b-4052-80eb-7b918900ef38
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/fc4418b4-5a85-4ec2-9a8e-cbc0981ee7b8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/1dd14e45-835d-4065-af73-25c87068ad49


Македонски Телеком 

Акционерско друштво за 

електронски комуникации - 

Скопје

653,366.00 ден. 253,234.00 ден. 1/17/202416753/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Дигитални сертификати 

(електронски потписи- 

токен)

1,632,878.10 ден. 1,383,750.00 ден. 1/17/2024

17235/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Дијагностицирање и 

сервисирање на 

радиорелејни, радио и 

радиотелефонски уреди и 

системи

22159/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Адаптивно и превентивно 

одржување (“МАКС 

BULCOD“)

TechnoLogica EAD

Друштво за трговија, 

производство и услуги 

ПРОМЕДИКА ДОО Скопје

843,700.00 ден. 34,077.00 ден. 1/17/2024

17,828,094.90 ден. 13,203,236.00 ден. 1/17/2024

13452/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поправка и одржување на 

медицински и 

стоматолошки апарати

09054/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Негазирани сокови

Друштво за производство, 

промет и услуги ВИВАКС 

ДОО увоз-извоз Скопје

Друштво за трговија и услуги 

во сообраќајот ВИА СИГНАЛ 

ДООЕЛ Скопје

206,264.00 ден. 206,264.00 ден. 1/22/2024

759,153.00 ден. 335,177.00 ден. 1/18/2024

11420/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Регистарски таблички за 

моторни возила и 

сообраќајни знаци

17594/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Кафе

Друштво за производство, 

земјоделие, трговија и услуги 

ЦЕНТРОПРОМ ДОО увоз-

извоз Скопје

Друштво за 

телекомуникациски и 

информатички инженеринг 

НЕТРА ДОО Скопје

1,999,999.70 ден. 598,405.00 ден. 1/18/2024

25,193.00 ден. 25,193.00 ден. 1/23/2024

09480/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Кујнска опрема

19115/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Баждарење (калибрација) 

на медицински уреди

Друштво за промет и услуги 

БИОТЕК ДОО експорт-импорт 

Скопје

Трговско друштво СИНПЕКС 

ДОО Битола
132,160.00 ден. 132,160.00 ден. 1/22/2024

724,520.00 ден. 724,520.00 ден. 1/22/2024

15380/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Работилничка опрема и 

алат

20950/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Беспилотно летало - дрон

Друштво за проценка и 

сметководствени услуги 

РАЦИО ГРУП ДООЕЛ 

Куманово

Трговско друштво за 

производство, трговија и 

услуги РИМЕС МС ГРОУП 

ДОО увоз-извоз Скопје

108,349.68 ден. 80,636.00 ден. 1/23/2024

235,833.62 ден. 235,833.62 ден. 1/23/2024

15523/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сувомеснати производи

13092/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Резервни делови и 

потрошен материјал за 

работилниците за поправки 

и одржување

Друштво за производство 

трговија и услуги АНБО-ТЕК 

ДООЕЛ Скопје

Друштво за производство, 

трговија и услуги ФОРТИС 

ДОО Куманово

391,752.92 ден. 391,752.00 ден. 1/23/2024

46,368.00 ден. 25,421.00 ден. 1/23/2024

16628/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Масла, масти и течности за 

моторни возила и 

воздухоплови

18687/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Боранија конзервирана и 

Конзервиран зеленчук

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги МОЛТЕД ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 

производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД с.Бојане 

општина Сарај

698,302.50 ден. 601,045.00 ден. 1/23/2024

4,289,806.50 ден. 3,777,086.00 ден. 1/23/2024

18687/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Боранија конзервирана и 

Конзервиран зеленчук

15523/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сувомеснати производи

МЕСНА ИНДУСТРИЈА И 

КЛАНИЦА СВЕТИ НИКОЛЕ 

ДОО Свети Николе

5,900,000.00 ден. 4,724,513.00 ден. 1/24/2024

1,296,820.00 ден. 518,242.00 ден. 1/23/2024

15441/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сервисирање на пумпи за 

топла, ладна вода и течни 

горива, термоенергетски 

инсталации и горилници

16628/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Масла, масти и течности за 

моторни возила и 

воздухоплови

Друштво за трговија на 

големо и мало МАК 

АУТОСТАР ДООЕЛ Скопје

Друштво за производство на 

моторни и индустриски 

масла,трговија и услуги 3 СТ 

увоз-извоз ДООЕЛ Илинден

710,360.00 ден. 176,175.00 ден. 1/23/2024

4,720,000.00 ден. 4,119,433.00 ден. 1/24/202415441/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сервисирање на пумпи за 

топла, ладна вода и течни 

горива, термоенергетски 

инсталации и горилници

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/7382d0b4-9ba9-4ffd-866d-3f065d01b95b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/9ccf86fd-a985-4b3c-8270-235f2e1363dc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ebcf682f-cfa9-481e-9cf6-3b70f50cbc6e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a1038867-8265-4494-b1ab-f94f32c2bb31
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/d59cc921-2004-4f20-afad-04e62545e4fb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/7fc2977a-7a52-4261-a398-b6905af374fe
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/39267067-4036-4dc4-858b-914e9ed63209
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/72b86098-8fe4-46f3-a629-c147536fbb65
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/90331100-f1a7-4321-b4e4-68c0a6a9a4dd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/b8dea92d-d82e-4d1f-b104-1d01514e2190
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/9f77445d-f27a-47c0-9851-c8d14122b198
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/99632884-cff1-44ce-9def-9586decc19f1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/b8e3f81d-14c7-4c70-aaec-18dd2c327cfa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/7798f23b-1a9b-4be8-9ab9-571b2f268695
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/9f299e5b-b53d-4398-a1dc-097caf5688e3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/6757c8f7-5f5b-4664-a6f7-0a69849f2baa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e478de34-8ce8-4711-9e44-a034e4a52571
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/455e051c-e972-4085-b4e4-b9fb1a17b2b6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/67f4e66b-3620-49b0-9b9a-4d07114acd26


563,904.00 ден. 563,904.00 ден. 1/24/2024

06584/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Опрема за чување и работа 

со класифицирани 

информации, метални 

ормари-каси, сигурносни 

сефови тип 3 и тип 4 и 

сигурносни врати

Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Хотелско сместување, 

угостителски услуги и 

конфренциски сали за А-5 

Министерски состанок

Друштво за туристички услуги 

и сместување СТОНЕБРИДГЕ 

- ХОТЕЛ ДОО Скопје

2,950,000.00 ден. 815,678.00 ден. 1/24/2024

4,720,000.00 ден. 4,119,433.00 ден. 1/24/2024

15441/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сервисирање на пумпи за 

топла, ладна вода и течни 

горива, термоенергетски 

инсталации и горилници

15441/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сервисирање на пумпи за 

топла, ладна вода и течни 

горива, термоенергетски 

инсталации и горилници

Друштво за 

трговија,производство и 

услуги БИ-ЕЛ ИНЖИНЕРИНГ 

увоз-извоз ДООЕЛ Струмица

43,134.90 ден. 14,225.00 ден. 1/29/2024

88,632.16 ден. 41,498.00 ден. 1/29/2024

15666/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Микробиолошки средства

14477/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Пневматици за моторни 

возила

Друштво за трговија и услуги 

МУЛТИБРЕНД ДООЕЛ увоз- 

извоз Скопје

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги БИРОСЕФ ДООЕЛ 

увоз-извоз Струмица

1,666,160.00 ден. 1,666,160.00 ден. 1/25/2024

28,880.57 ден. 9,327.00 ден. 1/29/2024

16943/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Свежо овошје и зеленчук

15666/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Микробиолошки средства

Друштво за промет со 

медицински помагала и 

реагенси ЕЛТА 90 

МОЛЕКУЛАРНА МЕДИЦИНА 

ДОО Скопје

Друштво за промет и услуги 

БИОТЕК ДОО експорт-импорт 

Скопје

356,478.14 ден. 241,888.00 ден. 1/29/2024

65,152.50 ден. 65,152.00 ден. 1/29/2024

15666/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Микробиолошки средства

15666/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Микробиолошки средства

Друштво за трговија и услуги 

ВИЗИОМЕД ГБГ ДООЕЛ 

Скопје

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги ВИД-КОМЕРЦ ДООЕЛ 

Штип

3,891,895.35 ден. 2,891,895.00 ден. 1/29/2024

14,438,745.30 ден. 11,418,941.00 ден. 1/29/2024

16943/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Свежо овошје и зеленчук

16943/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Свежо овошје и зеленчук

Друштво за трговија 

производство услуги и 

транспорт АГРО-ВИНОЖИТО 

ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги МОЛТЕД ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

2,215,759.35 ден. 1,766,415.00 ден. 1/29/2024

1,669,700.00 ден. / 1/29/2024

14477/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Пневматици за моторни 

возила

07052/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Изработка на софтверско 

решение за пресметка на 

плати

Друштво за информатички 

инженеринг НЕОКОМ АД увоз-

извоз Скопје

Друштво за производство, 

трговија и услуги ГРАФОТЕКС 

ДОО увоз-извоз Скопје

3,875,851.60 ден. 3,875,851.60 ден. 1/29/2024

271,440.12 ден. 271,440.00 ден. 1/29/2024

15400/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Тонери и кертриџи и други 

АОП материјали

16151/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ваучери за купување на 

бела техника

Производно услужно трговско 

друштво СЕТЕК Се од 

Техника ДОО увоз-извоз 

Скопје

1,220,641.56 ден. 734,291.00 ден. 1/29/202414477/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Пневматици за моторни 

возила

Трговско друштво за 

производство, промет и 

услуги МОТОЦЕНТАР ДОО 

експорт-импорт Скопје

Друштво за трговија и услуги 

НСК-2001 ДООЕЛ Скопје
299,602.00 ден. 179,761.00 ден. 1/29/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/5827a3e5-caec-4614-ba54-5de7d4079321
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/704071ca-f09b-46c1-a574-000434413680
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/704071ca-f09b-46c1-a574-000434413680
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/704071ca-f09b-46c1-a574-000434413680
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/704071ca-f09b-46c1-a574-000434413680
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/59089cf1-23bc-408e-b1c6-cf346a2a61ec
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/96f551b7-7bbe-43e0-9634-bfda9ad64890
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/78fae709-eeab-420e-9f0d-568ae04e1be4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/789459bc-e28c-4b65-832e-f87010a76727
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/580fbd0d-33c5-42da-a37a-0150ac85dbe3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/6b83f25e-157b-457b-864f-f8d98e07cedb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ed1903ae-f672-4213-9f26-24fdd52eb7a0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/69cff6b0-a012-4749-a0b5-66879bbcae8c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c975ce30-9241-4a7d-91fd-b85855dad305
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2eb2a215-c53a-45a9-a7e6-74470790b8de
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/d3ccba3b-73fc-4fd0-b173-8cafef7c46d5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/53e23978-e778-4108-b4fa-eb7264b00bf1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/22b4ce9d-cf7c-41bf-b012-598e32f1e0cd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c82eac20-889a-40d7-b56a-eb3a5590a7a1


Друштво за 

промет,посредување и услуги 

ЏОРЏ КОМПАНИ Роберт 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

3,749,999.40 ден. 3,749,999.40 ден. 1/31/2024

1,220,641.56 ден. 734,291.00 ден. 1/29/2024

15524/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Превоз на персонал – 

вонреден превоз со 

патнички возила

14477/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Пневматици за моторни 

возила

Трговско друштво за 

производство, промет и 

услуги МОТОЦЕНТАР ДОО 

експорт-импорт Скопје

242,424.00 ден. 57,558.00 ден. 1/31/2024

16675/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Мајонез, Грашок и 

боранија, конзервирани, 

Смрзнат зеленчук, Сенф и 

Зачини (бибер, црвен 

пипер,сол, зачин и др.)

16675/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Мајонез, Грашок и 

боранија, конзервирани, 

Смрзнат зеленчук, Сенф и 

Зачини (бибер, црвен 

пипер,сол, зачин и др.)

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги МОЛТЕД ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

Трговско друштво за 

производство и промет 

КОМПАНИЈА ПОПОВСКИ 

ДОО увоз-извоз Скопје

1,270,500.00 ден. 717,396.00 ден. 1/31/2024

103,959,770.00 ден. 51,238,317.00 ден. 1/31/2024

16675/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Мајонез, Грашок и 

боранија, конзервирани, 

Смрзнат зеленчук, Сенф и 

Зачини (бибер, црвен 

пипер,сол, зачин и др.)

17302/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Природен гас

Друштво за трговија 

МАКПЕТРОЛ ПРОМ - ГАС 

ДООЕЛ Скопје

Друштво за производство, 

трговија и услуги ФАРМА 

ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

14,883.75 ден. 14,883.75 ден. 2/6/2024

564,425.86 ден. 564,425.00 ден. 1/31/2024

22188/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Референтни раствори и 

хемикалии

15415/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Завоен материјал

Друштво за производство и 

промет ТОСАМА ТРЕЈД ДОО 

Марино, Илинден

Друштво за 

производство,трговија,угостит

елство и услуги БАЛКО 

КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

2,194,500.00 ден. 2,171,664.00 ден. 1/31/2024

460,200.00 ден. 460,200.00 ден. 2/8/2024

11606/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Аудио и видео опрема 

(табли интерактивни, разни 

видови табли, видео 

проектор и останати 

наставно-образовни 

помагала, телевизори, 

резервни делови за дрон 

камера и разглас)

11606/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Аудио и видео опрема 

(табли интерактивни, разни 

видови табли, видео 

проектор и останати 

наставно-образовни 

помагала, телевизори, 

резервни делови за дрон 

камера и разглас)

Друштво за производство, 

трговија, услуги и 

сервисирање СИГМА-СБ 

КОМПЈУТЕРИ ДОО увоз-

извоз Скопје

Друштво за 

производство,услуги и 

трговија ТМ ДОО Штип

1,481,903.00 ден. 1,245,195.00 ден. 2/8/2024

4,951,988.00 ден. 4,951,988.00 ден. 2/8/2024

10577/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Санација на делоковод и 

трафостаница во Отовица

17848/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Комплетно реновирање на 

кровната површина на KN-

10 во Дренов Дол

Друштво за 

производство,градежништво,

промет и услуги КВАЛИТЕТ 

БЕТОНИДА ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги ВАГАР ГАПЕ диме 

увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп

273,878.00 ден. 51,037.00 ден. 2/9/2024

106,200.00 ден. 106,200.00 ден. 2/8/2024

16755/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Баждарење на проверно 

мерна опрема

11606/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Аудио и видео опрема 

(табли интерактивни, разни 

видови табли, видео 

проектор и останати 

наставно-образовни 

помагала, телевизори, 

резервни делови за дрон 

камера и разглас)

Трговско друштво за 

вработување на инвалидни 

лица-заштитно друштво за 

производство,трговија и 

услуги ФИЛАДЕЛФИЈА 

ДООЕЛ Кочани

Друштво за трговија и услуги 

ЛИРЕКС СКОПЈЕ ДООЕЛ
53,100.00 ден. 53,100.00 ден. 2/8/2024

12,460.80 ден. / 2/13/202414477/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Пневматици за моторни 

возила

Друштво за производство 

трговија и услуги 

АКВАФРИПЛАСТ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

Друштво за производство, 

трговија и услуги ТРИСТА-

ГРУП ДООЕЛ Скопје

427,030.20 ден. 336,494.00 ден. 2/12/2024

5,719,225.00 ден. 5,693,727.03 ден. 2/9/2024

21813/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Цветни аранжмани за 

одбележување на настани

18002/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Еднодневен сув оброк Б 

комплет бр.1и 2

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 

производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД с.Бојане 

општина Сарај

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/366f43c4-5849-4cf4-80a2-4732e56b8184
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/90ece706-401b-4bfc-af1d-2bb1987c2bf6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/07c8d6cb-3053-43cd-8e9e-ae3ab09dda67
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c0e905dc-2194-4be9-b9ff-226eca982159
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/48a57c7e-b5cf-42d0-9f4d-06b6b023835b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/fcada207-be4c-48e8-8342-a1bba406bbf6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2d075c84-d1f8-4bfd-be11-8513b75d075a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e073ea56-e4b3-4d98-b07c-f20d134b6284
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/77486421-b56e-4e92-82ae-256848fc1911
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/89c9acb7-7b78-4168-b898-b9d14d6e68d2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/cc339107-6fe3-4622-a4eb-a37045dfda53
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/dd54afa5-01c2-4681-aa7b-85683677b372
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/1e2874e9-9c0c-4cee-bba5-5cb0ed1fe2a0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ea6354b2-99eb-4f8e-81d4-46304651a3cd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/9cbdb1dd-b468-4944-8c31-04af259ba07e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/376a8ff2-aff0-466a-8391-3e736178c748


12,460.80 ден. / 2/13/2024

22705/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за одржување на 

хигиена

14477/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Пневматици за моторни 

возила

Друштво за производство 

трговија и услуги 

АКВАФРИПЛАСТ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

Друштво за производство на 

акумулатори ТАБ МАК 

ДООЕЛ Пробиштип

49,560.00 ден. 49,560.00 ден. 2/13/2024

811,250.00 ден. 811,248.00 ден. 2/13/2024

16737/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Акумулатори за моторни 

возила

16737/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Акумулатори за моторни 

возила

Друштво за производство, 

трговија, промет и услуги 

БАТЕРИ ЕВОЛУШН ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

Друштво за произодство, 

трговија и услуги С.КОМ ДОО 

експорт-импорт Скопје

62,776.00 ден. 62,776.00 ден. 2/13/2024

141,536.28 ден. 141,536.00 ден. 2/13/2024

17838/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицински средства

11606/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Аудио и видео опрема 

(табли интерактивни, разни 

видови табли, видео 

проектор и останати 

наставно-образовни 

помагала, телевизори, 

резервни делови за дрон 

камера и разглас)

Трговско друштво за 

производство,трговија и 

услуги ВИСИОН ДОО увоз-

извоз Скопје

Друштво за промет и услуги 

ПИКС ПЛУС ТРАДЕ ДООЕЛ 

Скопје

365,766.96 ден. 365,766.00 ден. 2/13/2024

257,240.00 ден. 256,295.00 ден. 2/13/2024

20381/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Аудио и видео опрема 

(табли интерактивни, разни 

видови табли, видео 

проектор и останати 

наставно-образовни 

помагала, телевизори, 

резервни делови за дрон 

камера и разглас)

16737/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Акумулатори за моторни 

возила

Друштво за трговија и 

експорт-импорт ИВАЛ ТРЕЈД 

ДОО Штип

Друштво за трговија и услуги 

СОНИКС АНАСТАСИЈА 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

68,794.00 ден. 68,562.00 ден. 2/13/2024

58,764.00 ден. 58,764.00 ден. 2/13/2024

17838/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицински средства

17838/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицински средства

Друштво за услуги и трговија 

СПАРТА ДООЕЛ Експорт-

Импорт Скопје

Друштво за промет,услуги и 

сервисирање на медицинска 

и електро опрема ХИПОМЕД 

ДООЕЛ Скопје

197,296.00 ден. 197,296.00 ден. 2/13/2024

400,020.00 ден. 400,020.00 ден. 2/13/2024

17294/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Материјали за делегации

17838/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицински средства

Трговско друштво за 

производство,промет и услуги 

ВЕСТА ДРОГЕРИЈА увоз-

извоз ДООЕЛ Скопје

Друштво за трговија и услуги 

ВИЗИОМЕД ГБГ ДООЕЛ 

Скопје

61,950.00 ден. 61,950.00 ден. 2/13/2024

135,700.00 ден. 135,700.00 ден. 2/13/2024

17838/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицински средства

17838/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицински средства

Друштво за трговија, услуги и 

производство КМ Марјан 

ДООЕЛ Експорт Импорт 

Скопје

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 

производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД с.Бојане 

општина Сарај

1,528,232.75 ден. 1,528,232.75 ден. 2/21/2024

130,744.00 ден. 130,744.00 ден. 2/21/2024

07410/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Други материјали (салфети, 

подметачи и др.)

07410/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Други материјали (салфети, 

подметачи и др.)

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги МОЛТЕД ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

Трговско друштво за 

производство и трговија 

СТЕЛАТЕКС ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

42,244.00 ден. 42,244.00 ден. 2/15/2024

115,404.00 ден. 115,404.00 ден. 2/26/202421872/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Спортски справи, спортски 

реквизити и опрема за 

скијање и спортска опрема 

за реализација на настава

Друштво за трговија и услуги 

СТОМАГРУП 19 ДОО Скопје

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/eb2d32df-fa17-43ca-a53c-fca3cbc386da
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/0758fbbc-8188-46fe-9d59-c4ffa92bb16d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/896bb137-a806-48e4-9379-d565d3c058bd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/1c9f9d73-0588-4f02-beaf-c97568821648
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/8daea88d-40ec-47d0-9d87-be46f879ac6d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/93fded42-a9e5-4f59-a1c7-6f1a30b81994
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/720ed257-5d69-4dfe-aba2-6bc670a610b1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f79c429b-d474-455d-8925-13643811310d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/fd8dd5e9-f172-4ff6-aa1e-2515d3edcb95
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/698fc8f7-13c9-4b3d-9602-efcd94f88d13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/6dcd0199-4bce-4485-a811-b13e9ccd0dfb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/57848d97-2a98-4457-8074-21f704cff6b1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2eb1ab05-7bab-4c87-a244-f135b31d6a60
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/fc8352a5-33be-4748-bd32-7457e8c0e404
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e46193cd-2726-4df3-b931-e49a943cc59f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/57c20795-dcbd-4c45-bd00-d8874d89fe11


542,475.50 ден. 532,875.00 ден. 3/1/2024

18012/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Минерална вода (газирана 

и негазирана)

18012/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Минерална вода (газирана 

и негазирана)

Друштво за производство, 

промет и услуги ГОРСКА 

ДООЕЛ Скопје

Друштво за производство, 

промет и инженеринг на 

информативни системи МП 

КОМПЈУТЕРИ ДОО Скопје

75,284.00 ден. 75,284.00 ден. 2/26/2024

115,404.00 ден. 115,404.00 ден. 2/26/2024

11606/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Аудио и видео опрема 

(табли интерактивни, разни 

видови табли, видео 

проектор и останати 

наставно-образовни 

помагала, телевизори, 

резервни делови за дрон 

камера и разглас)

21872/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Спортски справи, спортски 

реквизити и опрема за 

скијање и спортска опрема 

за реализација на настава

Друштво за трговија и услуги 

СТОМАГРУП 19 ДОО Скопје

Друштво за промет и услуги 

БИОТЕК ДОО експорт-импорт 

Скопје

67,735.50 ден. 67,735.00 ден. 3/1/2024

336,182.00 ден. 126,763.00 ден. 3/1/2024

22188/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Референтни раствори и 

хемикалии

18012/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Минерална вода (газирана 

и негазирана)

Друштво за прозводство и 

трговија ПЕЛИСТЕРКА АД 

Скопје

Трговско друштво за 

вработување на инвалидни 

лица,заштитна работилница 

за производство,трговија и 

услуги ЦЕНТРО-ФРУТА 

ДООЕЛ Виница

8,272,392.36 ден. 5,439,875.00 ден. 3/1/2024

601,800.00 ден. 301,726.00 ден. 3/4/2024

17713/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за лична заштита 

за спречување на COVID-19

18862/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поправка и одржување на 

машини (разладна, 

термичка, кафемати и други 

интендански машини

Друштво за посредување, 

трговија и услуги ДОН 

ХОЛДИНГ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Трговско друштво за 

производство трговија и 

услуги на големо и мало 

ОГРИ Живко ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

555,345.00 ден. 110,366.00 ден. 3/4/2024

14,669,550.00 ден. 9,522,460.00 ден. 3/4/2024

20052/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Леб, бурек, лепиња и бели 

печива

20052/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Леб, бурек, лепиња и бели 

печива

Друштво за производство и 

промет на големо и мало 

ДИМЕ ДОО увоз-извоз Скопје

Друштво за производство на 

компјутери и деловно 

информатички услуги КИНГ 

ИЦТ ДООЕЛ Скопје

503,412.00 ден. 503,412.00 ден. 3/5/2024

287,920.00 ден. / 3/5/2024

14238/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Информатичка опрема 

(десктоп и лаптоп 

компјутери, печатачи и 

мултуфункционални уреди)

17713/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за лична заштита 

за спречување на COVID-19

Друштво за производство, 

трговија и услуги ЕУ 

СИНЕРГИ ДООЕЛ Скопје

Трговско друштво за трговија 

и услуги ПАНТЕР ФАКС Олег 

ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

113,044.00 ден. / 3/5/2024

16,504,660.00 ден. 15,795,887.00 ден. 3/7/2024

20052/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Леб, бурек, лепиња и бели 

печива

20037/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Оптимизација на условите 

во КИЦ СЈВ во гарнизоните 

на Армијата (Систем за 

ладење и вентилација, 

систем за ел.напојување, 

систем за ПП заштита и сл.) 

во сервер салите на 

Армијата за реализација на 

проект MK-B-UBQ 2009 

СН/МО

Друштво за 

производство,градежништво,т

рговија и услуги НЕТ ИНВЕСТ 

ГРОУП ДООЕЛ експорт- 

импорт с.Слатино-Теарце

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 

производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД с.Бојане 

општина Сарај

1,273,899.68 ден. 1,273,899.00 ден. 3/7/2024

1,785,031.50 ден. 1,229,665.00 ден. 3/5/2024

07691/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Постелнина

20052/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Леб, бурек, лепиња и бели 

печива

Друштво за производство на 

мелнички, пекарски и 

слаткарски производи, 

промет на големо и мало и 

увоз-извоз ЖИТО ЛУКС АД 

Скопје

16,624,125.00 ден. 15,409,541.00 ден. 3/11/202417232/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Млеко стерилизирано, 

млеко свежо, јогурт, 

павлака, сирење и 

кашкавал

Друштво за 

сточарство,земјоделие и 

трговија ЃОРГИЕВИ ДООЕЛ 

с.Гарван Конче

Друштво за производство и 

трговија КАМЕЛ 98 ДОО 

Виница

4,609,710.00 ден. 3,178,366.00 ден. 3/11/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/af48501f-0cae-4eeb-bc8f-66e223d2dc6c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/6a5d84c2-6683-43d8-9cf7-9d0011b8a413
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/34291a3e-774c-4f09-b8a9-cf2a4208b5f0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/5c60bbc0-e282-4bbd-b1d0-f4446825e75a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/4703bc9e-ac95-4da6-a501-ddc4ebc1672f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e41ea29c-740d-4952-bc46-fb0d9bbf17a9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/26fd5c6c-a990-47d8-bbd8-1f2eb69f9fe9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/34e23137-01d9-41c5-bcec-10e5ec273e77
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/4172c881-e5e8-44dd-887f-b935f33a0aea
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/7ebfa025-0c31-48aa-b971-603dde28b0e9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c0f70910-dd32-4c04-b7c3-26b6e12e9a36
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/5802e0ac-ed14-4e48-9aa5-58254e2d0653
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f750dd28-3a6c-404e-8c27-f08d0c415658
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/9846fa08-fdc1-42fa-b00d-314603042194
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/1ae22743-d6be-45bd-abf3-eaeb35e93124
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/899f3456-e6c3-4e76-bc3f-375e29e668e9


Друштво за производство, 

трговија и услуги ХОССАМ 

ДОО увоз-извоз Скопје

60,180.00 ден. 60,180.00 ден. 3/11/202406611/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Тактичка- воена езмархова 

подврска (tactical military 

tourniquet), завоен 

материјал и 

микробиолошки потрошни 

материјали

10,030,000.00 ден. 9,774,213.00 ден. 3/11/2024

22188/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Референтни раствори и 

хемикалии

22212/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Тековно одржување на 

инсталации во објекти на 

МО и ГШ - Сервисирање на 

фекални пумпи, пумпи за 

ладна вода, одстранување 

на дефекти на водоводна и 

канализациона 

инсталација, како и 

сервисирање на УВ 

стерилизатори, хлорни 

пумпи и хипохлоринатори

Трговско друштво за 

производство,промет и услуги 

ВЕСТА ДРОГЕРИЈА увоз-

извоз ДООЕЛ Скопје

4,602.00 ден. 4,602.00 ден. 3/11/2024

30,401.52 ден. 30,401.50 ден. 3/11/2024

17310/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицински средства

17310/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицински средства

Друштво за производство и 

трговија и услуги БИНЕТ 

МЕДИКАЛ ДОО експорт-

импорт Скопје

Друштво за производство , 

трговија , транспорт и услуги 

ЕТТИНГ КОМПАНИ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

7,838,428.48 ден. 7,838,428.00 ден. 3/13/2024

929,084.80 ден. 929,084.80 ден. 3/13/2024

22705/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за одржување на 

хигиена

19032/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за специјални 

сили

Друштво за трговија и услуги 

СКМ СОЛКОМ ДООЕЛ Скопје

Друштво за промет со 

лабораториски апарати и 

прибор, хемикалии, ваги, 

филтрација и услуги 

ЛАБОРАТОРИЈА Костадинка 

Јанчевска ДООЕЛ импорт-

експорт Скопје

14,761.80 ден. 8,154.00 ден. 3/13/2024

1,058,510.25 ден. 1,058,510.00 ден. 3/15/2024

17797/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за колективна 

заштита за спречување на 

COVID-19

14238/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Информатичка опрема 

(десктоп и лаптоп 

компјутери, печатачи и 

мултуфункционални уреди)

Друштво за информатички 

инженеринг НЕОКОМ АД увоз-

извоз Скопје

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 

производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД с.Бојане 

општина Сарај

1,139,329.80 ден. 1,012,095.00 ден. 3/14/2024

198,240.00 ден. 198,240.00 ден. 3/13/2024

20402/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ориз и грав во зрно

15380/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Работилничка опрема и 

алат

Друштво за трговија, 

производство и услуги АЛПЕ 

ТЕХНА ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Трговско друштво за 

производство и трговија 

СТЕЛАТЕКС ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

1,255,579.00 ден. 1,255,579.00 ден. 3/18/2024

1,678,609.00 ден. 719,210.00 ден. 3/18/2024

15457/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Државни и воени знамиња и 

кутија/рамка за знаме на РС 

Македонија

17797/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за колективна 

заштита за спречување на 

COVID-19

Друштво за промет и услуги 

ФОБАС КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје

Друштво за трговија на 

големо и мало Андрески 

Љупчо и др.АНДРОС увоз-

извоз ДОО Охрид

271,950.00 ден. / 3/18/2024

705,069.75 ден. 694,840.00 ден. 3/20/202404379/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Лекови

Трговско друштво за 

внатрешен и надворешен 

промет ЗЕГИН ДОО Скопје

Друштво за промет 

МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО 

Скопје

39,678.98 ден. 39,678.98 ден. 3/20/2024

2,100,000.00 ден. 776,759.00 ден. 3/18/2024

03209/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Серуми

22335/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Превоз на персонал на 

Армијата -вонреден превоз 

со автобуси до државна 

граница

Друштво за производство 

трговија на големо и мало 

услуги и превоз БИСЕР 

ПРОМ ДОО извоз-увоз Скопје

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/83932763-dfbf-44e4-b75d-cb14c3a38500
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/af0c75a1-4e24-4393-bfb6-aa45eec7a203
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e596339b-1e61-493e-bebe-9cece6209a12
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/589a5ac1-fd6b-4970-ade1-8566544ada1a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/15cce3fb-4353-4911-906b-ef3733173778
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ce4ea6df-3583-4231-bd58-7d4868481d5f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/6d0c3e04-d537-4e9e-abe8-e718d0a81deb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/72081050-8d2c-4bf2-b757-b8463e667287
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/21630686-8695-41ea-84e0-2ec7e2d34647
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/cd77d413-2ed0-48a8-9c38-3163614b01d8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/d41ad363-947f-45a4-96d3-bd811f362d9e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c4315c97-eaef-4880-ac8d-b2374a24dd3e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/4c5ca9a0-b525-4299-90c6-e8c3315668e9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2c145cc8-2a68-40c0-acd9-e6ed8898ae72
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/667999d1-44e0-439c-9d4a-4806fd78dcc5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/d6327d1d-9b29-4eb5-bf32-b214c7bb0f37


17995/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сушени модри сливи, 

Маслинки, Топено сирење, 

Пастеризиран зеленчук и 

Ајвар

Друштво за производство 

промет и услуги РЕС-КОМ 

увоз-извоз ДООЕЛ Ресен

3,478,230.00 ден. 3,448,484.00 ден. 3/22/2024

888,594.00 ден. 844,447.00 ден. 3/22/2024

22098/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Мед и мармалад

17995/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сушени модри сливи, 

Маслинки, Топено сирење, 

Пастеризиран зеленчук и 

Ајвар

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги МОЛТЕД ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

Друштво за производство, 

земјоделие, трговија и услуги 

ЦЕНТРОПРОМ ДОО увоз-

извоз Скопје

645,750.00 ден. 621,216.00 ден. 3/22/2024

1,540,350.00 ден. 1,368,967.00 ден. 3/22/2024

20081/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Превентивно одржување на 

софтверски пакет 

„НАПРАВЕНО ДА РАБОТИ“

17995/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сушени модри сливи, 

Маслинки, Топено сирење, 

Пастеризиран зеленчук и 

Ајвар

Друштво за трговија увоз-

извоз БЕСТФУД ТИ ДООЕЛ 

Радовиш

Друштво за производство, 

промет и услуги ЏС АКТУЕЛ 

Ѓоко ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

3,207,330.00 ден. 2,537,162.00 ден. 3/22/2024

3,811,474.80 ден. 2,482,781.00 ден. 3/22/2024

20167/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Смрзната риба и замрзнато 

пилешко

20167/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Смрзната риба и замрзнато 

пилешко

МЕСНА ИНДУСТРИЈА И 

КЛАНИЦА СВЕТИ НИКОЛЕ 

ДОО Свети Николе

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги ВЕТЕРИНАР ДОО 

експорт-импорт Гевгелија

3,843,475.65 ден. 2,611,228.00 ден. 3/27/2024

2,414,373.15 ден. 129,956.00 ден. 3/27/2024

21677/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Јајца свежи

17232/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Млеко стерилизирано, 

млеко свежо, јогурт, 

павлака, сирење и 

кашкавал

Друштво за производство, 

трговија и услуги ЕВРО 

МЛЕКАРА ДООЕЛ Скопје

Трговско друштво за 

производство, услуги и 

промет АСЕЕ ДООЕЛ Скопје

1,000,000.44 ден. 491,178.00 ден. 3/26/2024

43,015.00 ден. 43,015.00 ден. 3/29/2024

21405/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ветеринарни лекови, 

вакцини, реагенси за 

хематолошки бројач на 

крвни елементи и потрошен 

санитетски и ветеринарен 

материјал

21405/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ветеринарни лекови, 

вакцини, реагенси за 

хематолошки бројач на 

крвни елементи и потрошен 

санитетски и ветеринарен 

материјал

Друштво за ветеринарна 

дејност,промет и услуги 

ВЕТЕРИНАРНА БОЛНИЦА 

ДОО Скопје

Друштво за производство, 

трговија и услуги ВИТА ВЕТ 

ДОО увоз-извоз Скопје

462,201.35 ден. 462,201.00 ден. 3/29/2024

675,097.50 ден. 658,560.00 ден. 3/27/2024

21405/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ветеринарни лекови, 

вакцини, реагенси за 

хематолошки бројач на 

крвни елементи и потрошен 

санитетски и ветеринарен 

материјал

20402/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ориз и грав во зрно

Трговско друштво за 

вработување на инвалидни 

лица-заштитно друштво за 

производство,трговија и 

услуги ФИЛАДЕЛФИЈА 

ДООЕЛ Кочани

Друштво за 

производство,промет и услуги 

ТЕХНО ХАУС ДООЕЛ Скопје

306,555.15 ден. 303,489.00 ден. 4/3/2024

806,404.92 ден. 133,576.00 ден. 4/1/2024

15380/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Работилничка опрема и 

алат

22643/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Испитување на физичко - 

хемиски параметри за 

одредување на квалитет на 

производи (лабораториски 

анализи)

Друштво за контрола на 

квалитет и квантитет на стоки 

и консалтинг МАККОНТРОЛ 

ДОО Скопје

Друштво за производство, 

трговија и услуги МЕДИКОН 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

12,366.40 ден. 12,366.00 ден. 3/29/2024

10,500,000.00 ден. 6,197,315.00 ден. 4/15/202422709/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Превоз на персонал – 

вонреден превоз со 

автобуси

Друштво за производство 

трговија на големо и мало 

услуги и превоз БИСЕР 

ПРОМ ДОО извоз-увоз Скопје

КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ 

АД - Друштво за неживотно 

осигурување Скопје

320,000.00 ден. 320,000.00 ден. 4/5/2024

59,999.46 ден. 11,210.00 ден. 4/4/2024

10383/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Осигурување на 

воздухоплови, пилотски и 

патнички седишта

22643/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Испитување на физичко - 

хемиски параметри за 

одредување на квалитет на 

производи (лабораториски 

анализи)

Друштво за производство, 

трговија и услуги ГЕНЛАЈТ 

ДООЕЛ Штип

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f9bc44ec-292d-43dd-ba6b-7b63136badfc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a2081120-cebc-4da9-88ad-fad2e0421ad1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/aaf28fbf-6660-48f6-9bac-2b836362b286
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/504b6d6a-72ff-45ad-b3c2-00730a905e43
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/0b51d8d7-d5b7-4745-aefd-df55a3942e93
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/1f9c44e0-c92a-4d02-8ff9-ec0015b35135
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/0ca6ac26-1033-4d00-a0e6-7c9a03562d14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c3d10ebf-5f50-403a-80cd-e1fc4066084b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/46f7d3b9-6808-4438-b906-29239eac48e9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/26e45ee7-e498-474f-a08c-ede4c3bec85b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2996a55f-94d4-4110-86c2-59af4bfef2dc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/90e99c9f-6626-41b9-8e46-7bea2ea0a5e0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2c09d82d-7e7b-42b0-bd00-cf5024be8684
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/da905f2d-2399-4c09-9363-0c8a8e992d41
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/474dcda6-4059-4c48-b967-d45b4459c9d8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c2311641-3164-4224-9eec-fc7c8fa3b4e4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c4c1ed0d-bfe3-48a4-85b6-7ab33939e763
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/543f4bad-7753-4685-b7f7-0f4472268668


18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

Друштво за информатички 

услуги САЈБЕР ПЛУС ДООЕЛ 

Скопје

245,000.00 ден. 245,000.00 ден. 4/15/2024

3,969,000.00 ден. 3,789,450.00 ден. 4/15/2024

14109/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ретестирање на безбедност 

на информатички мрежи во 

Армијата

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

Друштво за автотранспорт, 

трговија и услуги ПАН-

ПРОМЕТ извоз-увоз ДООЕЛ 

Велес

Трговско друштво за 

производство,трговија,трансп

орт и услуги ХАК-КОМЕРЦ 

ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

5,553,954.00 ден. 4,828,468.00 ден. 4/15/2024

1,027,449.60 ден. 552,524.00 ден. 4/16/2024

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

22656/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Алкохолни пијалоци за 

угостителски објекти од 

отворен тип

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ 

увоз-извоз Кочани

Друштво за 

трговија,сообраќај и услуги 

БАЛЕ ТУРС увоз-извоз Охрид 

ДООЕЛ

9,946,314.00 ден. 7,858,456.00 ден. 4/16/2024

300,875.22 ден. 293,548.00 ден. 4/15/2024

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

19200/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Постелнина
Друштво за трговија и услуги 

СТОМАГРУП 19 ДОО Скопје

Друштво за 

трговија,транспорт и услуги 

БУРИМ ТРЕЈД АРБ ДООЕЛ 

експорт-импорт Дебар

3,116,723.40 ден. 2,881,733.00 ден. 4/16/2024

21,141,401.40 ден. 19,458,930.00 ден. 4/16/2024

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

Друштво за производство 

трговија на големо и мало 

услуги и превоз БИСЕР 

ПРОМ ДОО извоз-увоз Скопје

Друштво за меѓународен 

транспорт на патници, 

трговија и туристички услуги 

БАШКИМ-ТУРС ДООЕЛ 

експорт-импорт с.Теново-

Брвеница

10,200,330.00 ден. 8,500,992.00 ден. 4/16/2024

12,375,888.00 ден. 10,767,485.00 ден. 4/16/2024

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

Друштво за сообраќај, 

туризам и услуги ЈОЦО-ТУРС 

МС ДОО увоз-извоз Куманово

Друштво за превоз на 

патници и стока, шпедиција, 

промет и туризам во земјата 

и странство ИНТЕР ТОУРС 

ДООЕЛ Скопје

6,184,521.00 ден. 5,045,998.00 ден. 4/16/2024

5,435,942.40 ден. 5,047,666.00 ден. 4/16/2024

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

Друштво за производство, 

транспорт, промет и услуги 

ВИБ РЕЈСИНГ ДООЕЛ увоз - 

извоз с.Дебреште, Долнени

Друштво за производство 

трговија и услуги ДАЈО ТУРС 

ДООЕЛ увоз-извоз Неготино

11,438,658.00 ден. 10,245,235.00 ден. 4/16/2024

13,375,530.00 ден. 12,692,913.00 ден. 4/16/2024

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

Трговско друштво за 

производство, услуги и 

трговија Жарко Ристески 

РОМАН увоз-извоз Прилеп 

ДООЕЛ

Друштво за 

превоз,производство,трговија 

и услуги ОЛИ-ТРАВЕЛ 

ДООЕЛ увоз-извоз Куманово

3,342,200.40 ден. 2,988,383.00 ден. 4/16/2024

12,104,316.00 ден. 10,554,897.00 ден. 4/16/202418761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

Друштво за транспорт 

трговија и услуги ФИЛЕ ТУРС 

ДООЕЛ увоз-извоз Кратово

Друштво за превоз,трговија и 

услуги СТЕЛА БУС увоз-извоз 

ДООЕЛ 

с.Обршани,Кривогаштани

3,275,483.40 ден. 2,970,349.00 ден. 4/16/2024

2,199,884.40 ден. 2,016,561.00 ден. 4/16/2024

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

Трговско друштво за 

транспорт и услуги 

ГОСТИВАР ЕКСПРЕС 

ДООЕЛ увоз извоз Гостивар

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/13cc4e6c-bc67-4129-b301-6e097c5b993a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/bc7c9e8b-5e71-4ac2-9eec-eadb772c4ade
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/07616df8-0468-42c5-a0d9-89f549698154
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/0378b311-8226-4f6d-aa25-9b8c5dcdafa2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/d1e2da2f-b9fa-47a0-bc4d-e0116718f5ab
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2d7e7bbf-0c27-438b-a4c1-4f0322a479a8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/cad470e6-0c21-48a2-8aff-00be3fdbb1dc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/db4b502b-e0d7-48c8-b464-aa5c4da24e00
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/82a75614-dac2-4fcf-bef8-0159babbe5b5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/dbd2a07d-bedc-4e26-b525-0d330218987d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/151de392-4f21-4e82-b8ce-ec319678f6d2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a5650692-6033-49c8-8748-0199d0311dd1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/21b10af6-97a8-4920-9593-ef2b762708e7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/83ef9006-0d4a-40fc-b79e-bf198c741005
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/071dbcdb-0298-4030-8043-4477bbe66196
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c4984f77-756c-4277-acae-b7679e18f4ab
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/b60574d4-fd9b-4e9a-a347-7e94dbbc3bc9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ed942cfe-c492-4817-a516-20a9f0bada18


12,104,316.00 ден. 10,554,897.00 ден. 4/16/2024

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

Друштво за транспорт 

трговија и услуги ФИЛЕ ТУРС 

ДООЕЛ увоз-извоз Кратово

Акционерско друштво за 

превоз,трговија,услуги и 

туризам ПРОЛЕТЕР АД 

с.Конопница Крива Паланка

10,158,258.60 ден. 8,745,309.00 ден. 4/16/2024

18,746,477.40 ден. 16,189,585.00 ден. 4/16/2024

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

Друштво за 

транспорт,трговија и услуги 

ИРЕНА ВЕЛ ДООЕЛ увоз-

извоз Велес

Друштво за превоз на 

патници, стока, производство, 

трговија и услуги АВТО АТОМ 

ДОО Кочани

15,473,014.20 ден. 13,966,498.00 ден. 4/16/2024

12,831,777.00 ден. 11,555,769.00 ден. 4/16/2024

22284/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Масла, масти и течности за 

моторни возила

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

Друштво за 

производство,трговија,услуги 

и превоз КАМ СМАРК ДОО 

Кавадарци

Друштво за меѓународна и 

внатрешна шпедиција со 

јавни и царински складишта 

ФЕРШПЕД АД Скопје

2,252,000.00 ден. 1,340,755.00 ден. 4/16/2024

1,188,054.00 ден. 1,103,196.00 ден. 4/16/2024

Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Хотелски и угостителски 

услуги

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

Друштво за 

производство,транспорт,тргов

ија и услуги РОБИ ТУРС 

ДООЕЛ увоз-извоз Кратово

Трговско друштво за 

производство,трговија и 

услуги ТАСИМ-КОМПАНИЈА 

ДООЕЛ с.Оризари Кочани

2,773,008.00 ден. 1,623,021.00 ден. 4/18/2024

4,497,141.60 ден. 4,318,684.00 ден. 4/17/2024

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

Друштво за превоз на 

патници и стока,трговија 

шпедиција и услуги МИГ 

ТРАВЕЛ увоз-извоз ДООЕЛ 

Битола

Друштво за производство на 

моторни и индустриски 

масла,трговија и услуги 3 СТ 

увоз-извоз ДООЕЛ Илинден

278,480.00 ден. / 4/17/2024

599,999.32 ден. 599,999.32 ден. 4/18/2024

13092/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Резервни делови и 

потрошен материјал за 

работилниците за поправки 

и одржување

19720/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Градежни материјали за 

изработка на комплети на 

препреки за 

кондиционирање на кучиња

Друштво за произодство, 

трговија и услуги С.КОМ ДОО 

експорт-импорт Скопје

Друштво за превоз, трговија и 

услуги ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ 

ДОО експорт-импорт Скопје

7,631,064.00 ден. 4,580,902.00 ден. 4/18/2024

3,545,666.25 ден. 2,945,021.00 ден. 4/18/2024

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

18761/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 

и од работно место

Друштво за превоз и туризам 

ВАРДАР - ЕКСПРЕС ДОО 

Скопје

Друштво за информатички и 

комуникациски технологии 

ИНТЕРСПАЦЕ ДООЕЛ Скопје

409,224.00 ден. 409,224.00 ден. 4/26/2024

798,486.00 ден. 798,486.00 ден. 4/25/2024

03025/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

'Закуп на линија за пренос 

на податоци за проектот 

ASDE

Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Хотелско сместување и 

угостителски услуги за 

синдикални спортски игри

Трговско друштво за 

производство трговија и 

услуги увоз-извоз ТЕДИ 

КОМЕРЦ Охрид ДООЕЛ

Друштво за произодство, 

трговија и услуги С.КОМ ДОО 

експорт-импорт Скопје

653,226.76 ден. 653,226.76 ден. 4/23/2024

Друштво за трговија и услуги 

СКМ СОЛКОМ ДООЕЛ Скопје
474,756.48 ден. 474,756.00 ден. 5/9/2024

1,691,235.00 ден. 1,691,235.00 ден. 5/2/2024

18648/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Масла, масти за 

воздухоплови и хемиски 

средства за третирање и 

контрола на млазно гориво 

ГМ-1

10807/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Оперативни системи и 

апликативни софтвери за 

активна и крајна корисничка 

опрема

Друштво за информациски 

решенија и услуги АКСИАНС 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/fcdfac96-3945-46ec-9483-ed9b71e461fb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/792a2b3c-2dd6-4321-8521-01201ec6d583
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/49da1f68-8133-4c37-9398-76dc9bb3f467
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/b3994819-12d3-4dfc-9e3b-c9cabb070931
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/25bdb08c-bdfb-4813-a104-0145b9a3b2a8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/215adac3-d009-40f7-a7de-04272308fffc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/215adac3-d009-40f7-a7de-04272308fffc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/d0be4e1f-e48d-4d87-b8a9-24673805441a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/205c0ee8-7b81-4aca-a872-e0eb4650e3e3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/5d47a6a2-98f0-4cb4-8a0e-8f1b1839fc40
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c1a094e5-30ff-451c-8cf2-396976dc6a6e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/edb5cc55-9d99-46f3-b3b6-22768c34acb3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a6285e69-e8f1-44e2-a0ed-d36f9c1059d0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c89fd6ba-1ebb-426b-9070-12494209c207
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/3ef807bb-6bef-4a51-ba38-16fc230cb6ee
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/8a69028a-e900-44b9-b81e-2ffd8f4157f3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/8a69028a-e900-44b9-b81e-2ffd8f4157f3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/8a69028a-e900-44b9-b81e-2ffd8f4157f3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a6ad8b0a-9131-4df5-aa9a-904686b42c49
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f88fb6c5-cf54-40fe-9592-ec4567a72ebf


Ангажирање на агенција за 

организирање на настани

Друштво за маркетинг услуги 

СИГНУП ДИГИТАЛ ДОО 

Скопје

1,473,053.00 ден. 1,090,001.00 ден. 5/31/2024

124,236.00 ден. 124,236.00 ден. 5/9/2024

19967/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ветеринарни лекови, 

вакцини, реагенси за 

хематолошки бројач на 

крвни елементи со 

отстапување на апарат на 

бесплатно користење

19967/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ветеринарни лекови, 

вакцини, реагенси за 

хематолошки бројач на 

крвни елементи со 

отстапување на апарат на 

бесплатно користење

Друштво за услуги и трговија 

ВЕРАКС ДОО Скопје

Друштво за трговија и услуги 

СКМ СОЛКОМ ДООЕЛ Скопје
474,756.48 ден. 474,756.00 ден. 5/9/202418648/2023

Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Масла, масти за 

воздухоплови и хемиски 

средства за третирање и 

контрола на млазно гориво 

ГМ-1

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 

производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД с.Бојане 

општина Сарај

2,662,436.95 ден. 2,662,436.95 ден. 5/10/2024

3,657,142.14 ден. 3,263,303.00 ден. 5/9/2024

22705/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за одржување на 

хигиена

22703/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Изнајмување на копири и 

мултифункциски уреди

Друштво за трговија и услуги 

РИКОМАК КОПИР-СЕРВИС 

ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

Друштво за производство, 

трговија и услуги ГУДИЕС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

41,418.00 ден. 41,418.00 ден. 5/9/2024

1,913,865.60 ден. / 5/10/2024

20700/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Еднодневен сув оброк

15343/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Спортски справи, спортски 

реквизити и опрема за 

скијање и спортска опрема 

за реализација на настава

Друштво за трговија и услуги 

СТОМАГРУП 19 ДОО Скопје

Друштвото за производство, 

трговија и услуги ЕУРО ФЛОР 

МАРКЕТИ ДООЕЛ Тетово

7,559,601.56 ден. 2,028,733.00 ден. 5/10/2024

2,682,698.14 ден. 2,625,051.00 ден. 5/10/2024

22705/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за одржување на 

хигиена

22705/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за одржување на 

хигиена

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ 

увоз-извоз Кочани

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 

производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД с.Бојане 

општина Сарај

2,711,857.05 ден. 2,228,487.00 ден. 5/16/2024

9,018,920.54 ден. 9,018,919.00 ден. 5/16/2024

22168/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Масло за јадење, Чаеви 

разни, Печурки 

маринирани, Тестенини, 

Брашно пченично, Оцет, 

Супа концентрат, Шеќер и 

Путер

22730/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Градежни материјали, алат 

и средства за одржување 

на објекти, инсталаци и 

простор

Друштво за произодство, 

трговија и услуги С.КОМ ДОО 

експорт-импорт Скопје

Друштво за производство и 

трговија АНЕТА КОМПАНИ 

ДООЕЛ Скопје

1,122,660.00 ден. 1,122,660.00 ден. 5/15/2024

4,696,400.00 ден. 4,696,400.00 ден. 5/21/2024

03624/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Склучување на договор со 

агенција /Биро за графички 

дизајн и подготовки за 

печат во издавачка дејност

11918/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Систем за напредна 

заштита од штетни 

софтвери за кориснички 

машини (Malware)

Друштво за производство на 

компјутери и деловно 

информатички услуги КИНГ 

ИЦТ ДООЕЛ Скопје

Друштво за информатички и 

комуникациски технологии 

ИНТЕРСПАЦЕ ДООЕЛ Скопје

199,939.20 ден. 199,939.00 ден. 5/16/2024

2,245,950.00 ден. 1,168,650.00 ден. 5/16/2024

03217/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Закуп на неосветлено 

оптичко влакно („Dark 

Fiber“) помеѓу зградата на 

МО/ГШ на Армијата и СЈВ 

„Водно“

22168/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Масло за јадење, Чаеви 

разни, Печурки 

маринирани, Тестенини, 

Брашно пченично, Оцет, 

Супа концентрат, Шеќер и 

Путер

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги МОЛТЕД ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

3,581,515.35 ден. 3,581,514.00 ден. 6/11/202422222/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Реагенси за биохемиски, 

хематолошки, имунолошки 

и имунохемиски анализи, со 

отстапување на апарати на 

користење

Друштво за промет и услуги 

БИОТЕК ДОО експорт-импорт 

Скопје

Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги КОНТУРА ДОО увоз-

извоз Скопје

233,876.00 ден. 22,892.00 ден. 5/27/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/7551e68b-4441-4f43-9029-e31c89eb4097
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/7551e68b-4441-4f43-9029-e31c89eb4097
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/95593051-5199-4264-bcdc-a2b69456cd30
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/15a6a1ab-b69b-493f-8423-5ac6d0bedffe
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/36cf0495-ecca-4c1d-9d01-18ea0e6ce3ec
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2a9b1ba1-d09d-4a92-a3d8-259510b4a560
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ec2582b4-7686-4ec6-8512-8046973830b6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/1e63fd91-248f-4929-8eb7-61d6dadcfe9a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/50037def-aed0-424b-97f5-da5a01bdac44
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/7e21da4d-5d1d-4372-a255-615b5261f3ea
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/cf8e7ad4-cda1-4820-ad84-66cae40566c3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/72b33606-777b-440c-9e2d-b526d2f5d7a5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/adb2380b-c919-4e2e-a8b3-69a8473ed808
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/44d49b4a-8f58-40b3-ac12-1403df546e5d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e3bbfd38-f1ee-44de-8d46-00336e5adff7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/42da8f23-f777-41d7-b3ee-69c0b91ae3c8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/8ed00ffb-cdf3-47c3-8d25-6e76f06cc6bb


Трговско друштво за 

производство,промет и услуги 

ВЕСТА ДРОГЕРИЈА увоз-

извоз ДООЕЛ Скопје

2,606,100.00 ден. 2,606,100.00 ден. 6/11/2024

3,581,515.35 ден. 3,581,514.00 ден. 6/11/2024

22222/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Реагенси за биохемиски, 

хематолошки, имунолошки 

и имунохемиски анализи, со 

отстапување на апарати на 

користење

22222/2021
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Реагенси за биохемиски, 

хематолошки, имунолошки 

и имунохемиски анализи, со 

отстапување на апарати на 

користење

Друштво за промет и услуги 

БИОТЕК ДОО експорт-импорт 

Скопје

06559/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Бели печива за регион - 

Штип, Криволак, Велес и 

објект Млаз Богданци

Друштво за производство и 

трговија КАМЕЛ 98 ДОО 

Виница

Друштво за едукативни, 

преведувачки и менаџмент 

активности, трговија и услуги 

ЕСП-РАЗВОЈ И 

УПРАВУВАЊЕ НА ЧОВЕЧКИ 

РЕСУРСИ ДОО Скопје

590,000.00 ден. 17,700.00 ден. 6/24/2024

16,496,277.28 ден. 16,496,277.28 ден. 6/13/2024

06551/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Склучување на договор со 

агенција /Биро за 

ангажирање на 

преведувачи

11240/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Асфалтирање на 

сообраќајница во 

издвоените објекти во 

Дренов дол

Друштво за транспорт 

градежништво и трговија 

ВАТО ДОО Студеничани

14,455.00 ден. 14,455.00 ден. 7/2/202421424/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за одржување на 

хигиена

Трговско друштво за 

производство, трговија и 

услуги МАКОТЕХНА ДООЕЛ 

увоз-извоз Битола

Друштво за трговија и услуги 

СКМ СОЛКОМ ДООЕЛ Скопје
1,236,370.96 ден. 1,236,370.96 ден. 7/1/2024

20,732,196.00 ден. 16,840,671.00 ден. 6/28/2024

23256/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Баждарење на проверно-

мерна опрема за 

одржување на 

воздухоплови

04231/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Осигурување на 

вработените во МО и 

Армијата

Друштво за осигурување 

ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ АД 

Скопје

Друштво за промет и 

консалтинг ФАРМАХЕМ-

СЕРВИС ДОО Скопје

153,282.00 ден. 153,282.00 ден. 6/26/2024

1,583,820.00 ден. 1,032,058.00 ден. 6/26/2024

06562/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Баждарење (калибрација) 

на медицински уреди

2,901,620.00 ден. 2,901,620.00 ден. 7/2/2024

19036/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Опрема за комуникациска и 

информатичка поддршка на 

обуката и вежбите во АП 

Криволак

19036/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Опрема за комуникациска и 

информатичка поддршка на 

обуката и вежбите во АП 

Криволак

Друштво за информациски 

решенија и услуги АКСИАНС 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

Друштво за производство, 

трговија и услуги АДОРА 

ЕВЕНТ СОЛУТИОНС Дооел 

увоз-извоз Тетово

1,799,999.14 ден. 1,797,376.00 ден. 7/2/2024

500,000.00 ден. 307,000.00 ден. 7/2/2024

04335/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Изнајмување на 

конференциска опрема 

(аудио, видео)

06538/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Здравствени услуги - 

издавање на медицинска 

експертиза

Приватна здравствена 

установа-ординација по 

медицина на трудот Д-Р 

А.НИКОЛОВ Штип

Друштво за трговија и услуги 

МАКОТЕРМ ДООЕЛ Скопје
923,839.70 ден. 923,839.70 ден. 7/3/2024

21,863.04 ден. 21,863.00 ден. 7/2/2024

23343/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Градежни материјали, алат 

и средства за одржување 

на објекти, инсталаци и 

простор

15597/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Микробиолошки средства

Друштво за промет ВАРУС 

ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

Трговско друштво за 

производство, промет и 

услуги КАБТЕЛ ДООЕЛ 

Скопје

1,880,144.74 ден. 1,728,475.00 ден. 7/2/2024

900,000.00 ден. 4,000.00 ден. 7/8/2024

15380/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Работилничка опрема и 

алат

04364/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Тестирање за КОВИД -19

Приватна здравствена 

установа дијагностичка 

биохемиска лабораторија, 

микробиолошка лабораторија 

и лабораторија по 

молекуларна дијагностика 

БИОТЕК ЛАБОРАТОРИЈА 

Скопје

Внатрешна и надворешна 

трговија и производство 

ТЕХНОКОМЕРЦ Акционерско 

друштво-Скопје

1,800,000.32 ден. 383,942.30 ден. 7/5/2024

27,960,800.00 ден. 27,960,800.00 ден. 7/3/2024

04079/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поправка и сервисирање на 

инженериски машини

22710/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Опрема за воен ЦИРТ и 

сајбер оперативен центар

Друштво за производство, 

трговија и услуги АРЦ ЛТД 

ДОO Скопје

Друштво за производство, 

трговија и услуги 

ЕУРОМАРКЕТ ЛТД ДООЕЛ 

Скопје

51,577.80 ден. 51,577.80 ден. 7/8/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c52fb100-1401-4ba8-ada8-5030ccc941aa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a07bad98-928b-419a-a178-fa8e0c89c492
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ec5623cf-5b3e-496e-b072-543b8a6c3f8a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/632b878a-2f67-4530-aa28-bb128189a9b2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ad6ee5d9-2360-4b7a-ac1e-f473e3a246fa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/d710c852-cba6-4293-828d-b37a98f19c63
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/524813b2-7046-46b1-a9fe-7a31efd1c722
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a1cc9875-d7f7-4284-8073-a0f57b47aa49
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/27803fcc-1a59-4d95-a903-c84bae87e672
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f30f8a31-910e-4bfb-8f32-4c22625b390d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/0c7604bf-3d72-45d4-811a-7291f9960fd2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/8eb241fe-9803-484f-93fa-197a36cb9263
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/57cf0660-df99-4150-8266-034b6299f7b6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/46704d4a-ef22-4f9f-8161-0a858fe5a60a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/7871d950-ec23-44a9-8afe-cd0f7be46bad
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f64e630d-ee5b-473f-91e7-0f0838f4310c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c7421d8d-1914-456f-9def-b7292923ba11
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/917009da-2bbf-4ac0-bce3-c78170c24e2e


Друштво за новинско 

издавачка дејност, трговија и 

услуги КОХА ПРОДУЦТИОН 

ДОО Скопје

418,900.00 ден. 418,900.00 ден. 7/8/2024

28,025.00 ден. 28,025.00 ден. 7/8/2024

06544/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Објавување на огласи во 

дневни печатени медиуми 

за потребите на 

Министерство за одбрана и 

Воена Академија

15380/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Работилничка опрема и 

алат

Друштво за монтажа, 

инжинеринг и трговија МЕГА-

МОНТ Миле и др. ДОО увоз-

извоз Скопје

608,880.00 ден. 608,880.00 ден. 7/10/2024

04450/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Интернет сервис-претплата 

и податочно поврзување

04450/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Интернет сервис-претплата 

и податочно поврзување

Друштво за 

телекомуникации,трговија и 

услуги ГОУ НЕТ ДООЕЛ 

Скопје

Друштво за трговија и услуги 

ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ 

СОЛУШНС АД Скопје

254,231,000.00 ден. 145,671,074.00 ден. 7/10/2024

29,500.00 ден. / 7/8/2024

17520/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Електрична енергија

06556/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ветеринарни услуги

А.Д.Ветеринарно сточарски 

центар ТОДОР ВЕЛКОВ 

Куманово

Друштво за производство на 

индустриски гасови ТГС 

ТЕХНИЧКИ ГАСОВИ ДОО 

Скопје

469,286.00 ден. 117,483.00 ден. 7/10/2024

1,293,498.30 ден. 1,028,057.00 ден. 7/10/2024

04338/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Технички и медицински 

гасови

04450/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Интернет сервис-претплата 

и податочно поврзување

Друштво за телекомуникации 

и услуги НЕОТЕЛ ДОО увоз-

извоз Скопје

Друштво за информатички и 

комуникациски технологии 

ИНТЕРСПАЦЕ ДООЕЛ Скопје

867,300.00 ден. 867,300.00 ден. 7/10/2024

58,747.50 ден. 58,747.50 ден. 7/19/2024

06552/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Атестирање и поправка на 

крански дигалки и уреди за 

кревање на товар на 

моторни возила

07347/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за дезинфекција, 

дезинсекција и 

дератизација

Трговско друштво за 

производство промет и услуги 

на големо и мало ХЕМОМАК 

ПЕСТИЦИДИ увоз-извоз ДОО 

с.Долно Караслари-Велес

Друштво за услуги, 

посредување, инженеринг и 

трговија ТРАСТ 

КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

173,460.00 ден. 159,005.00 ден. 7/18/2024

26,000,000.00 ден. 23,311,859.00 ден. 7/10/2024

07369/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Генерален сервис на вести

04240/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ангажирање на лица преку 

агенција за времени 

вработувања

Приватна агенција за 

вработување ФОРТУНА СКТ 

Скопје

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги ДМГ-ТЕКСТИЛ ДОО 

увоз-извоз Штип

1,037,814.72 ден. 1,037,814.72 ден. 7/23/2024

847,457.00 ден. 377,536.00 ден. 7/23/2024

21512/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Маица со кратки ракави

07025/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поштенски услуги

АД за поштенски сообраќај 

Пошта на Северна 

Македонија во државна 

сопственост

Централен завод за заштита 

при работа,заштита од 

пожари и експлозии,заштита 

на животна средина и 

контрола на квалитет 

СТЈУАРТ ИНСПЕКТ ДООЕЛ 

Скопје

101,480.00 ден. 50,947.00 ден. 7/22/2024

2,095,680.00 ден. 1,571,760.00 ден. 7/26/2024

23452/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ознаки за униформи

03454/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Метроетернет сервис 

претплата

Друштво за информатички и 

комуникациски технологии 

ИНТЕРСПАЦЕ ДООЕЛ Скопје

Друштво за производство, 

трговија и услуги ТХОР 

ИНДУСТРИЕС ДООЕЛ Скопје

1,030,494.00 ден. / 7/23/2024

96,440.00 ден. 96,440.00 ден. 7/23/2024

14132/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Софтверски пакет за “Help 

Desk”

05369/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Наставни средства за 

реализација на наставата 

по топографија со 

картографија

Друштво за промет и услуги 

ТРИМАКС ДОО Скопје

249,216.00 ден. 249,216.00 ден. 7/26/202405548/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Плакети, значки и 

идентификациони плочки 

(матрикули) со втиснување

Трговско друштво на големо 

и мало МИКЕИ-

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 

експорт-импорт Скопје

Друштво за производство и 

промет на стоки и услуги 

ДИЈАГ ДОО Скопје

512,928.30 ден. 512,928.30 ден. 7/26/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/4f8274bf-0f53-4c32-bbbb-dd8da0489fc0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/246af6a8-86a3-4320-b7ed-5238b16fc001
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/d90a9bc0-97d4-421d-aeb1-ccaf6676b537
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/5543c80b-0de5-4b1c-80ab-c363548f406b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/8afec1c8-b336-41f3-a5e9-43d180496f04
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/be9fd19d-ae94-42fa-ad7f-2d83c41de428
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c54dd7f3-0a6e-46e5-b3b7-03596d47e089
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/5bd1a291-3d35-4e90-a5fa-1d86160fef8e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e26ac0de-d9ef-474d-b01e-6eef42c5951d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/54f57a0f-3baa-4115-b614-42e147329687
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/67edba14-fa83-4f7b-bee7-8d2a8a3ef1a0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/66690e14-c690-42af-9015-a2229b8d9324
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/3fa57276-9d91-46d6-baf6-7c425deadc55
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/17ce0e59-125d-497b-afb6-8a24f246bd71
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/90fe6d94-a5dc-4e2e-b862-5dd334a046c9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/8615544a-7a7e-40b3-9d55-cd4048e65ecd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f88ebd69-0c6d-4ac9-8728-ec55dd3f4974
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/658aebb2-3ea5-43da-8a43-fa58353a568a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/fc948d4a-02ce-40ae-a7cc-c1a6bb5a4e7b


Друштво за трговија и услуги 

ДАТАКОМ ЈВ ДООЕЛ Скопје
1,199,999.82 ден. 884,253.00 ден. 7/26/202406616/2023

Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Одржување на 

телекомуникациска 

инфраструктура

69,620.00 ден. 69,620.00 ден. 8/6/2024

10651/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Работен и промотивен 

материјал за конференции, 

обука и вежби - Летен 

кампус/Совет на воени 

спортови

07165/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Алкохолни пијалоци за 

угостителски објекти од 

отворен тип

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ 

увоз-извоз Кочани

Друштво за производство, 

земјоделие, трговија и услуги 

ЦЕНТРОПРОМ ДОО увоз-

извоз Скопје

333,940.00 ден. 333,940.00 ден. 8/6/2024

2,693,432.60 ден. 1,241,088.00 ден. 8/6/2024

07165/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Алкохолни пијалоци за 

угостителски објекти од 

отворен тип

07165/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Алкохолни пијалоци за 

угостителски објекти од 

отворен тип

Друштво за услуги, 

консалтинг и трговија ФИУНА 

КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

Друштво за промет и услуги 

БИОТЕК ДОО експорт-импорт 

Скопје

8,466.50 ден. 8,466.50 ден. 8/7/2024

43,070.00 ден. 43,070.00 ден. 8/7/2024

06611/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Тактичка- воена езмархова 

подврска (tactical military 

tourniquet), завоен 

материјал и 

микробиолошки потрошни 

материјали

06611/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Тактичка- воена езмархова 

подврска (tactical military 

tourniquet), завоен 

материјал и 

микробиолошки потрошни 

материјали

Друштво за трговија, 

производство и услуги 

ПРОМЕДИКА ДОО Скопје

Друштво за производство и 

промет на стоки и услуги 

ДИЈАГ ДОО Скопје

146,438.00 ден. 146,438.00 ден. 8/6/2024

20,282,999.99 ден. 13,533,826.00 ден. 8/9/2024

06577/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Месо свежо (говедско, 

јунешко, свинско и 

јагнешко)

06577/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Месо свежо (говедско, 

јунешко, свинско и 

јагнешко)

Трговско друштво за 

производство, трговија и 

услуги РИМЕС МС ГРОУП 

ДОО увоз-извоз Скопје

Трговско друштво за 

производство и трговија 

СТЕЛАТЕКС ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

149,069.40 ден. 149,069.00 ден. 8/9/2024

114,389.20 ден. 114,389.00 ден. 8/9/2024

23452/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ознаки за униформи

23452/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ознаки за униформи

Друштво за производство и 

трговија ЧИЧЕ ТРАДЕ 

ДООЕЛ Тетово

Друштво за трговија увоз-

извоз БЕСТФУД ТИ ДООЕЛ 

Радовиш

1,098,329.61 ден. 1,096,834.00 ден. 8/26/2024

657,384.00 ден. 608,395.00 ден. 8/26/2024

06533/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Топено сирење, ајвар, 

печурки маринирани и 

масло за јадење

06533/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Топено сирење, ајвар, 

печурки маринирани и 

масло за јадење

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги МОЛТЕД ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги ВЕТЕРИНАР ДОО 

експорт-импорт Гевгелија

3,068,257.50 ден. 2,362,392.00 ден. 8/9/2024

499,668.75 ден. 476,229.00 ден. 9/3/2024

05548/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Плакети, значки и 

идентификациони плочки 

(матрикули) со втиснување

23679/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Чаеви разни

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 

производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД с.Бојане 

општина Сарај

Друштво за издавање и 

маркетинг СЛОБОДЕН 

ПЕЧАТ ДОО Скопје

342,200.00 ден. 152,338.00 ден. 8/26/2024

1,248,975.00 ден. 1,248,975.00 ден. 8/26/2024

06544/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Објавување на огласи во 

дневни печатени медиуми 

за потребите на 

Министерство за одбрана и 

Воена Академија

06533/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Топено сирење, ајвар, 

печурки маринирани и 

масло за јадење

Трговско друштво за 

производство и промет 

КОМПАНИЈА ПОПОВСКИ 

ДОО увоз-извоз Скопје

Јавно претпријатие за 

депонирање на комунален 

отпад ДРИСЛА Скопје

499,999.50 ден. 42,043.00 ден. 9/5/2024

26,692,861.88 ден. 26,692,861.88 ден. 9/4/2024

11684/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Собирање, транспорт и 

третман на медицински 

отпад

15655/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Оградување и адаптација 

на два магацина (видео 

надзор,осветлување) во 

Криви Дол

Друштво за градежништво и 

градежно занаетчиски работи 

СПЕКТАРТЕРМО ДОО Скопје

Друштво за производство и 

промет на стоки и услуги 

ДИЈАГ ДОО Скопје

1,499,190.00 ден. 1,499,190.00 ден. 9/3/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/8356ae7e-387f-4d19-aa3c-9049c8418b84
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/aa6aaf04-cf94-48c9-ba60-5635c053ec29
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e174272c-35ce-4035-880e-81f2e1597418
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/be1ef66b-b019-4dc2-8490-16faf8bd767b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/fd363b79-1102-45ca-b806-7fac15c2b5fe
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/3366d35f-34e3-4422-ab42-ae635d2058f8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e68412ec-fd88-4aa8-95d4-9759fdcc11e4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2b472d68-878d-431c-8eac-bf2d451d9ea6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/444d0181-23bd-49ab-8137-1bb2011cdb51
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/450cf5e6-e480-4350-9138-cc7d9964f8a9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/457a0b30-8982-46bb-ac5b-44bbb51325ab
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/4df0c09d-5065-4573-8bb5-6522ef4585df
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f15098d2-290e-4872-bd1a-b1c2c7b6b9ae
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/183c2c5a-acab-49ab-b510-8e5538224c04
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/99cde620-5056-4bb7-985a-93ea3d74cead
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/749082b9-42a5-4f4d-8544-25020a07db5e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/cfc13acd-74bd-41e1-a117-955ed69535d5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/d173ae77-175e-465c-a604-fc4c2b0c6153
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/8847c7ef-ea83-4b28-9196-2ab4ccb3850f


1,499,968.80 ден. 1,499,964.00 ден. 9/11/2024

20303/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Акумулатори за моторни 

возила

03454/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Метроетернет сервис 

претплата

Друштво за телекомуникации 

и услуги НЕОТЕЛ ДОО увоз-

извоз Скопје

Трговско друштво за 

вработување на инвалидни 

лица-заштитно друштво за 

производство,трговија и 

услуги ФИЛАДЕЛФИЈА 

ДООЕЛ Кочани

234,820.00 ден. 234,820.00 ден. 9/11/2024

29,271,338.99 ден. 29,271,338.99 ден. 9/6/2024

06853/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Електронски компоненти, 

мерна опрема и алат

15586/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Реконструкција на 

сидриште “Билјанини 

извори“ во Охрид

Друштво за промет и услуги 

ЕМ ГРУП ЕЛЕКТРОМЕТАЛ 

друштво со ограничена 

одговорност увоз извоз 

Скопје

Заштитно друштво печатница 

ГРАФО ПРОМ Битола ДООЕЛ
70,560.00 ден. 70,560.00 ден. 9/16/2024

125,552.00 ден. 125,552.00 ден. 9/11/2024

06545/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Печатење на материјали, 

книги и учебници за 

потребите на Воена 

академија и печатење на 

списание ШТИТ и 

Современа македонска 

одбрана

20303/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Акумулатори за моторни 

возила

Друштво за производство на 

акумулатори ТАБ МАК 

ДООЕЛ Пробиштип

Друштво за производство, 

трговија, промет и услуги 

БАТЕРИ ЕВОЛУШН ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

714,018.00 ден. 684,282.00 ден. 9/11/2024

73,750.00 ден. 73,750.00 ден. 9/17/2024

14238/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Информатичка опрема 

(десктоп и лаптоп 

компјутери, печатачи и 

мултуфункционални уреди)

11420/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Регистарски таблички за 

моторни возила и 

сообраќајни знаци

Друштво со ограничена 

одговорност РАДЕ КОНЧАР-

КОНТАКТОРИ И РЕЛЕИ-

Скопје

Друштво за промет и услуги 

АХЕМА СОЛУШНС ДОО 

Скопје

11,682.00 ден. 11,682.00 ден. 9/17/2024

80,240.00 ден. 80,240.00 ден. 9/17/2024

17310/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицински средства

17310/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицински средства

Трговско друштво за 

производство, трговија, 

сервис и услуги МЕДИТЕК 

ДООЕЛ Скопје

МАКПЕТРОЛ Акционерско 

друштво за промет со нафта 

и нафтени деривати Скопје

14,246,820.00 ден. 14,246,820.00 ден. 9/23/2024

818,070.75 ден. 818,070.00 ден. 9/23/2024

14238/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Информатичка опрема 

(десктоп и лаптоп 

компјутери, печатачи и 

мултуфункционални уреди)

14238/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Информатичка опрема 

(десктоп и лаптоп 

компјутери, печатачи и 

мултуфункционални уреди)

Друштво за инфраструктура и 

решенија за информатичка 

технологија ИНФОСОФТ 

СИСТЕМС ДОО Скопје

Друштво за програмирање, 

услуги и трговија АЛ ГО 

СИСТЕМИ ДООЕЛ Скопје

419,790.00 ден. 419,790.00 ден. 9/23/2024

933,586.50 ден. 427,968.00 ден. 10/2/2024

08408/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицинска опрема

11190/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Услуги за копирање, 

печатење и издавање за 

потребите на издавачката 

дејност во МО

Друштво за вработување на 

инвалидни лица, издавачка 

дејност, производство, 

трговија и услуги ВИНСЕНТ 

ГРАФИКА Жељко и други 

ДОО експорт импорт Скопје

Друштво за производство, 

трговија и услуги ГРАФОТЕКС 

ДОО увоз-извоз Скопје

599,868.00 ден. 583,847.00 ден. 10/2/2024

341,775.00 ден. 341,775.00 ден. 9/24/2024

23733/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Потрошен канцелариски 

материјал

14238/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Информатичка опрема 

(десктоп и лаптоп 

компјутери, печатачи и 

мултуфункционални уреди)

Трговско друштво ЕВИ 

ИНТЕРНАТИОНАЛ ТРАДЕ 

ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

Друштво за производство и 

трговија АНЕТА КОМПАНИ 

ДООЕЛ Скопје

102,921.00 ден. 102,779.00 ден. 10/14/2024

300,000.00 ден. 72,360.00 ден. 10/14/2024

08248/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Смрзната риба и замрзнато 

пилешко

13032/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поштенски услуги

Друштво за транспорт и 

услуги ДХЛ ЕКСПРЕС 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

Друштво за трговија и услуги 

СОНИКС АНАСТАСИЈА 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

1,632,825.00 ден. 1,632,825.00 ден. 10/2/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/8efc6aae-b148-479f-8fdc-bcd7303081f9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/5ad8267d-590b-44f5-a402-45b924a41d0f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ebeee0ea-9b25-4827-bce3-f8210ba4ae19
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/5d64e57e-94f0-42a0-a00b-79c26b604567
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f739411d-9151-4684-8a0d-4f15da249138
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/085bc0cb-8af0-4316-be28-ab8786b91ac8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c6794ccd-774e-404a-b051-895d00966157
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e52b7ead-1c08-45f5-924f-5a41264ab51a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/6f2eec35-4f3c-4654-bc28-2e6940d9bd1c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/00840fc8-0b33-4e3b-9b29-d85a7adfafbc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c93c7420-ca6e-4a70-9c22-816665e2dfa2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f513a45e-17d6-4639-966c-6133be2f8d44
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/13457d8b-5b6d-49c5-8963-8426974d8bf7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/97f43d94-ad7d-4c2a-98ec-be45eec2f596
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/b0655f40-ab58-43ba-977d-8733c3b9e83d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/070246ab-9031-4730-8468-d42695016356
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c3b5f8c5-4120-4806-a970-43c938c91c8d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/8b11da7b-400e-4d7e-81c6-96393f41fe23


43,050.00 ден. 43,050.00 ден. 10/14/2024

08248/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Смрзната риба и замрзнато 

пилешко

17310/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицински средства

Друштво за промет и услуги Л 

& Н & Т ДИАГНОСТИК 

ДООЕЛ Скопје

Друштво за производство 

трговија и услуги ФОДУЛМАК 

ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

5,709,449.55 ден. 3,708,545.00 ден. 10/14/2024

155,400.00 ден. 155,400.00 ден. 10/14/2024

08248/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Смрзната риба и замрзнато 

пилешко

19967/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ветеринарни лекови, 

вакцини, реагенси за 

хематолошки бројач на 

крвни елементи со 

отстапување на апарат на 

бесплатно користење

Друштво за промет со 

медицински помагала и 

реагенси ЕЛТА 90 

МОЛЕКУЛАРНА МЕДИЦИНА 

ДОО Скопје

Друштво за 

производство,градежништво,т

рговија и услуги НЕТ ИНВЕСТ 

ГРОУП ДООЕЛ експорт- 

импорт с.Слатино-Теарце

5,233,258.70 ден. 4,963,612.00 ден. 10/17/2024

100,000.28 ден. / 10/15/2024

15341/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Реконструкција на објект 

бр.55 во касарна „Гоце 

Делчев“ Скопје хол 

училници и канцеларии и 

подрум, Реконструкција на 

објект бр.49 (стражара и 

дежурана) во касарна „Гоце 

Делчев“ Скопје и 

Реновирање на санитарни 

јазли во објект бр.57 во 

касарна „Гоце Делчев“ 

Скопје

13443/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Лабораториски испитувања 

на мазут

МАКПЕТРОЛ Акционерско 

друштво за промет со нафта 

и нафтени деривати Скопје

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги МОЛТЕД ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

29,400.00 ден. / 10/15/2024

462,689.00 ден. 462,689.00 ден. 10/21/2024

15592/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Реконструкција на топловод 

во касарна “Страшо 

Пинџур“ Петровец

06853/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Електронски компоненти, 

мерна опрема и алат

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги ЛОГИНГ 

ЕЛЕКТРОНИКС ДОО експорт-

импорт Скопје

Друштво за трговија, 

производство и услуги 

ПРОМЕДИКА ДОО Скопје

38,232.00 ден. 38,232.00 ден. 10/21/2024

4,109,061.60 ден. 2,849,783.00 ден. 10/17/2024

07142/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Завоен материјал, тактичка- 

воена езмархова подврска 

(tactical military tourniquet) и 

други потрошни материјали

06581/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Млеко пастеризирано, 

павлака, кашкавал, сирење, 

урда, кајмак и путер

Друштво за 

сточарство,земјоделие и 

трговија ЃОРГИЕВИ ДООЕЛ 

с.Гарван Конче

Друштво за производство 

трговија и услуги ЛЕАРТ 

ДИЗАЈН ДООЕЛ Скопје

294,646.00 ден. 279,913.00 ден. 10/29/2024

5,200,778.02 ден. 3,756,430.00 ден. 10/24/2024

18309/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Мебел за опремување на 

сместувачките капацитети 

на војниците во Армијата и 

МО и материјали за 

тапацирање на мебел

15341/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Реконструкција на објект 

бр.55 во касарна „Гоце 

Делчев“ Скопје хол 

училници и канцеларии и 

подрум, Реконструкција на 

објект бр.49 (стражара и 

дежурана) во касарна „Гоце 

Делчев“ Скопје и 

Реновирање на санитарни 

јазли во објект бр.57 во 

касарна „Гоце Делчев“ 

Скопје

Друштво за 

производство,градежништво,т

рговија и услуги НЕТ ИНВЕСТ 

ГРОУП ДООЕЛ експорт- 

импорт с.Слатино-Теарце

Друштво за трговија и услуги 

МАКОТЕРМ ДООЕЛ Скопје
7,626,247.96 ден. 7,233,706.00 ден. 10/21/2024

Друштво за услуги и трговија 

СПАРТА ДООЕЛ Експорт-

Импорт Скопје

2,205,420.00 ден. 2,205,420.00 ден. 10/30/2024

1,467,022.00 ден. 1,295,300.00 ден. 10/30/2024

07142/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Завоен материјал, тактичка- 

воена езмархова подврска 

(tactical military tourniquet) и 

други потрошни материјали

06545/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Печатење на материјали, 

книги и учебници за 

потребите на Воена 

академија и печатење на 

списание ШТИТ и 

Современа македонска 

одбрана

Заштитно друштво за 

вработување на инвалидни 

лица, за услуги, производство 

и трговија ФОКУС ПРИНТ 

ДООЕЛ Скопје

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/b16c77e2-e810-449d-9d8d-83bea4c59a37
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/bdb2f1f0-4030-48d3-84b5-f482fa07bfb1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c8eecadf-4b3a-46d3-9ad7-987778e1e575
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/db6a8680-92e7-4e20-881f-95b907979ea1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e090a7c4-bb5f-4f3d-9cc7-aa986d0865c2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/aac3d44b-51bc-491f-85b9-15455f0685b4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/9a8fa771-76b5-4814-90db-8743cc7a1890
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f85c6831-fdbe-4266-be44-3f7e4c75d646
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/36c60d8e-28cd-497a-bc0e-de4c4198eb40
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f54dd052-5d55-4121-90a5-4f279419ecd1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c595327b-97a2-44b2-806b-744453f1e43b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/15bd8561-ce0f-4612-be6c-2a6d4a71b7b1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/81735e26-8108-488c-9ce6-c3d445a3e982
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/03f1a411-a68d-4835-bbdc-1803f1a7ef1a


2,242.00 ден. 2,242.00 ден. 10/30/2024

07161/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Опрема за чување и работа 

со класифицирани 

информации, метални 

ормари-каси,

07142/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Завоен материјал, тактичка- 

воена езмархова подврска 

(tactical military tourniquet) и 

други потрошни материјали

Друштво за 

трговија,производство и 

услуги БИ-ЕЛ ИНЖИНЕРИНГ 

увоз-извоз ДООЕЛ Струмица

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ 

увоз-извоз Кочани

38,839.50 ден. 23,304.00 ден. 11/11/2024

2,537,000.00 ден. 1,978,521.00 ден. 11/6/2024

15260/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Брашно пченично и 

тестенини

15388/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Склучување на договори со 

Авторска агенција за 

исплата на авторски 

хонорари

Агенција за интелектуална 

сопственост АРТПИЦК 

ДООЕЛ Скопје

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги БИРОСЕФ ДООЕЛ 

увоз-извоз Струмица

743,400.00 ден. 743,400.00 ден. 11/5/2024

57,750.00 ден. 10,815.00 ден. 11/11/2024

18648/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Масла, масти за 

воздухоплови и хемиски 

средства за третирање и 

контрола на млазно гориво 

ГМ-1

06581/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Млеко пастеризирано, 

павлака, кашкавал, сирење, 

урда, кајмак и путер

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги МОЛТЕД ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

Друштво за производство, 

промет и услуги ЏС АКТУЕЛ 

Ѓоко ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

2,769,264.75 ден. 1,003,983.00 ден. 11/11/2024

4,039,875.00 ден. 4,039,875.00 ден. 11/11/2024

06581/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Млеко пастеризирано, 

павлака, кашкавал, сирење, 

урда, кајмак и путер

18023/2022
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Кондиторски производи, 

Чоколадо и Сушено овошје

Друштво за трговија и 

производство МАКПРОГРЕС 

ДОО Виница

Друштво за трговија на 

големо и мало ЕУРОАВТО 

Дарко Новески и др ДОО 

извоз-увоз Скопје

72,570.00 ден. 72,570.00 ден. 11/18/2024

357,760.09 ден. 18,710.00 ден. 11/15/2024

11573/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Резервни делови, потрошен 

материјал за моторни 

возила и материјали и 

ситен инвентар (Алат, 

прибор и опрема за возила)

15358/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Дигитални сертификати - 

токени

КЛИРИНШКА КУЌА 

КЛИРИНШКИ 

ИНТЕРБАНКАРСКИ 

СИСТЕМИ АД Скопје

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги АЛМА КОМЕРЦ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

501,016.20 ден. / 11/11/2024

395,046.30 ден. 395,046.00 ден. 11/18/2024

23152/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Делови од службена 

униформа

11573/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Резервни делови, потрошен 

материјал за моторни 

возила и материјали и 

ситен инвентар (Алат, 

прибор и опрема за возила)

Друштво за трговија, услуги и 

производство ПРОФИ МОНТ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Друштво за производство 

трговија и услуги ПРО-ЦИТ 

ДОО експорт-импорт Скопје

153,641.90 ден. 153,641.90 ден. 11/18/2024

133,340.00 ден. 133,340.00 ден. 11/18/2024

11573/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Резервни делови, потрошен 

материјал за моторни 

возила и материјали и 

ситен инвентар (Алат, 

прибор и опрема за возила)

11573/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Резервни делови, потрошен 

материјал за моторни 

возила и материјали и 

ситен инвентар (Алат, 

прибор и опрема за возила)

Друштво за производство, 

услуги и трговија на големо и 

мало КМБ ТРЕЈД ДООЕЛ 

увоз-извоз Битола

Друштво за трговија и услуги 

МАКОТЕРМ ДООЕЛ Скопје
9,622,764.30 ден. 9,622,764.00 ден. 11/26/2024

42,952.00 ден. 42,952.00 ден. 11/19/2024

12542/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Реконструкција и доградба 

на стражара во ИО Проевце 

и реконструкција на 

стражара во Дренов Дол

15597/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Микробиолошки средства

Друштво за производство, 

трговија и услуги ФАРМА 

ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги ГОЛД ИВА ДОО увоз-

извоз Гостивар

4,620,898.88 ден. 4,620,898.88 ден. 11/19/2024

Друштво за компјутерски 

услуги ИНТЕК СИСТЕМ ДОО 

Скопје

299,484.00 ден. 239,304.00 ден. 11/26/2024

856,733.00 ден. 660,941.00 ден. 11/26/2024

14980/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Редовно годишно 

одржување на ДМС

12936/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Технички преглед и 

осигурување при 

регистрацијана моторни 

возила

Национална групација за 

осигурување АД 

ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА 

Скопје

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/79ee8e78-fc8d-4ad3-b25b-bd4eeefc05a1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2b375317-3a55-4580-90ec-0bba73be2ece
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2cbaf7c2-4be8-4415-b07a-c0f0f9280c16
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/3011c4e0-97d2-49d7-bbae-00dfeb23d24e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f414c380-6efc-4205-9991-82e56b410c75
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/3504c388-b780-4b36-b609-6afa4aca7ca6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/598f5a68-3d25-4a7c-8c5d-d63c72241e54
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/040b63f1-11e5-4679-af9d-b7490f6fbdb7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a0db43e8-125e-46eb-adb7-a54294bc6513
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f5ef02c0-2c86-44d1-bf4a-660b0b9ae3c7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/0ac89155-6c50-42e7-817e-923bc0be2743
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/fb94e1a1-4f71-4130-ac85-61366f948003
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f2e9cb76-bf2f-4db6-867b-8e6433fab307
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/5f64742e-e731-431b-8b58-e0e2d00178f6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/62ae09df-8f76-4790-9cd5-1255e04258c9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/35e26b90-5ef3-4a53-823a-7ae5a66a9485
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/648f2553-996f-4f3d-b88f-a20ccacebe1b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/91a0de3b-68be-4160-8a3d-a7d61a53786f


11,559,652.49 ден. / 11/26/2024

17359/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Технички преглед и 

осигурување при 

регистрацијана моторни 

возила

12542/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Реконструкција и доградба 

на стражара во ИО Проевце 

и реконструкција на 

стражара во Дренов Дол

Производно трговско друштво 

ДРВО-ПРОМ ДООЕЛ 

с.Мородвис Зрновци

Друштво за компјутерски 

услуги ИНТЕК СИСТЕМ ДОО 

Скопје

299,484.00 ден. 239,304.00 ден. 11/26/202414980/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Редовно годишно 

одржување на ДМС

Друштво за инфраструктура и 

решенија за информатичка 

технологија ИНФОСОФТ 

СИСТЕМС ДОО Скопје

10,030,000.00 ден. 10,030,000.00 ден. 12/10/2024

3,975,125.00 ден. 3,975,125.00 ден. 12/6/2024

20209/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Активна мрежна опрема

04627/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Обезбедување на храна 

кетеринг за потребите на 

вежбата Swift Response 24

Друштво за трговија и услуги 

ИНДУСТРИ СЕРВИС ДОО 

Скопје

Друштво за одржување и 

поправка на моторни возила 

ПАУЕР СПОРТ СИСТЕМ ДОО 

Скопје

436,000.00 ден. 236,803.00 ден. 11/29/2024

94,841,379.00 ден. 94,841,379.00 ден. 12/10/2024

17906/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Референтни раствори и 

хемикалии

13850/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Телефонски систем на МО 

и Армијата

Друштво за професионални и 

консултантски услуги 

ТЕЛЕЛИНК БИЗНИС 

СЕРВИСИС ДООЕЛ Скопје

Друштво за производство, 

трговија и услуги ФАРМА 

ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

33,618.00 ден. 33,618.00 ден. 12/10/2024

2,999,560.00 ден. 2,999,500.00 ден. 12/10/2024

17906/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Референтни раствори и 

хемикалии

20209/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Активна мрежна опрема

Друштво за производство на 

компјутери и деловно 

информатички услуги КИНГ 

ИЦТ ДООЕЛ Скопје

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ 

увоз-извоз Кочани

4,641,657.56 ден. 1,926,386.00 ден. 12/10/2024

99,120.00 ден. 99,120.00 ден. 12/10/2024

13845/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Негазирани и газирани 

сокови

13845/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Негазирани и газирани 

сокови

Друштво за производство, 

трговија и услуги КОМЕРСА 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Друштво за промет и услуги 

БИОТЕК ДОО експорт-импорт 

Скопје

2,387.00 ден. 2,387.00 ден. 12/10/2024

1,743,776.86 ден. 1,743,776.86 ден. 12/11/2024

23152/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Делови од службена 

униформа

15382/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Скенер за пратки и писма 

за потребите на воена 

полиција

Друштво за 

телекомуникациски и 

информатички инженеринг 

НЕТРА ДОО Скопје

Друштво за вработување на 

инвалидни лица, издавачка 

дејност, производство, 

трговија и услуги ВИНСЕНТ 

ГРАФИКА Жељко и други 

ДОО експорт импорт Скопје

447,208.20 ден. 447,208.00 ден. 12/11/2024

12,064,709.40 ден. 8,282,735.00 ден. 12/10/2024

06403/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Услуги за печатење

13845/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Негазирани и газирани 

сокови

Друштво за производство, 

промет и услуги ВИВАКС 

ДОО увоз-извоз Скопје

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги МЕТЕОР ДИГИТАЛ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

90,270.00 ден. 90,270.00 ден. 12/13/2024

2,451,219.90 ден. 2,451,219.90 ден. 12/13/2024

03294/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Изработка на фотографии и 

табло за потребите на 

Воена академија

09811/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Хартија за фотокопирање

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги ПОНИР В КОПИ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги ДМГ-ТЕКСТИЛ ДОО 

увоз-извоз Штип

801,220.00 ден. 781,189.00 ден. 12/13/2024

14,160.00 ден. 14,160.00 ден. 12/16/202409185/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Кујнска опрема

Трговско друштво за 

производство трговија и 

услуги ФИЛАДЕЛФИЈА КОМ 

ДООЕЛ увоз-извоз Кочани

Друштво за произодство, 

трговија и услуги С.КОМ ДОО 

експорт-импорт Скопје

264,792.00 ден. 264,792.00 ден. 12/16/2024

84,960.00 ден. 60,888.00 ден. 12/16/2024

09185/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Кујнска опрема

10296/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Одржување на веб 

страната на 

Министерството за одбрана 

и веб страните за Воена 

Академија и ПАРЦ

Друштво за информатички и 

комуникациски технологии 

ИНТЕРСПАЦЕ ДООЕЛ Скопје

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/99ccbcf4-b5af-432b-86b0-4da538ff9fd2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/b82d7e79-958b-4afb-8d19-776b29ce4e4e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e7acb285-17b3-44fa-ac2e-5ad09bd39a19
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a5fdb5c2-591b-4858-a0f2-f56cb51fc7eb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/66c8eb99-6b86-4af9-b947-318e5dd8d204
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f29ec3e8-237c-4b3f-93ac-ea921cfd1e54
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/fcf33e48-b712-4380-ace5-fac79e00b6da
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/179b6bec-4704-470b-afcc-85cb53b860ea
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/26b9070a-c156-4790-813a-c0e4995baf04
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/22df2bd9-c943-4dfc-bdba-d1256f49d2e4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/873c6c02-aeeb-4dcc-a81a-383da5b47bb4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/12203c65-28d1-4080-b755-0af86f88ed20
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/6eaead8a-8ad6-4ad2-b51f-1ea28049b5c5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/b0a916c6-8b05-4860-bb29-36e59693fbbe
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/82e36f6d-d807-4a99-ba77-bf5ac99d03e1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2af37bff-ddb9-413c-88c6-4cb26cb422dd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/903cbd74-541f-4345-aee5-c88617d3223d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/fa354da5-46c9-4ecd-9f61-f4869f18889a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ad18dd76-42d7-4332-9719-52b1a5111334


09185/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Кујнска опрема

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги МОЛТЕД ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

6,825.00 ден. 2,860.00 ден. 12/18/2024

257,476.80 ден. 257,476.00 ден. 12/16/2024

15373/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Зачини (бибер, црвен 

пипер, сол, зачин, оцет, 

сенф, кечап, мајонез и др.), 

Супа концентрат и Чаеви 

разни

04200/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Лекови

Друштво за производство, 

трговија и услуги МЕДИКОН 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Друштво за производство, 

трговија и услуги ФОРТИС 

ДОО Куманово

571,702.92 ден. 571,702.92 ден. 12/16/2024

589,995.28 ден. 570,330.00 ден. 12/18/2024

12442/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Материјали за одржување 

на музички инструменти и 

набавка на музички 

инструменти (тамбура)

17796/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Адаптивно и превентивно 

одржување на софтвер за 

полагање на СТАНАГ

Друштво за трговија и услуги 

ЛИРЕКС СКОПЈЕ ДООЕЛ

Друштво за транспорт и 

трговија на големо и мало 

увоз-извоз ЗИГО-ШПЕД 

ДООЕЛ Радовиш

4,200,000.00 ден. 2,490,000.00 ден. 12/18/2024

669,039.60 ден. 456,465.00 ден. 12/18/2024

15375/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Транспорт на предмети при 

селидба

15373/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Зачини (бибер, црвен 

пипер, сол, зачин, оцет, 

сенф, кечап, мајонез и др.), 

Супа концентрат и Чаеви 

разни

Друштво за производство, 

земјоделие, трговија и услуги 

ЦЕНТРОПРОМ ДОО увоз-

извоз Скопје

Друштво за производство, 

трговија и услуги АРЦ ЛТД 

ДОO Скопје

1,359,435.00 ден. 1,359,435.00 ден. 12/25/2024

854,016.00 ден. 713,927.00 ден. 12/25/2024

14567/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поддршка на софтвер за 

антивирусна заштита за 

потребите на командите и 

единиците на Армијата

13853/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сувомеснати производи

Трговско друштво за 

производство, трговија и 

услуги РИМЕС МС ГРОУП 

ДОО увоз-извоз Скопје

Друштво за производство 

трговија и услуги ДО-РЕ-МИ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

154,536.34 ден. 154,500.00 ден. 12/20/2024

69,978.72 ден. 69,978.72 ден. 12/26/2024

15597/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Микробиолошки средства

16184/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Годишна подршка за 

функционирање и 

користење на 

информатички сервис во 

Армијата (МЕДИКУС-НЕТ)

Друштво за услуги ЦУСПИС 

СОЛУТИОНС ДООЕЛ Скопје

Друштво за вработување на 

инвалидни лица, издавачка 

дејност, производство, 

трговија и услуги ВИНСЕНТ 

ГРАФИКА Жељко и други 

ДОО експорт импорт Скопје

865,347.10 ден. 865,347.00 ден. 12/26/2024

45,961.00 ден. 45,961.00 ден. 12/25/2024

07918/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Mатеријали наменети за 

делегации и други 

материјали за 

протоколарни активности

06403/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Услуги за печатење

Друштво за графичко 

печатарска 

дејност,трговија,производств

о и услуги ГЕТЕО ПРИНТ 

Перо ДООЕЛ извоз-увоз 

Скопје

Производно трговско друштво 

ДРВО-ПРОМ ДООЕЛ 

с.Мородвис Зрновци

5,497,785.20 ден. 5,497,785.00 ден. 12/31/2024

1,531,772.16 ден. 1,531,772.16 ден. 12/30/2024

14130/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Реновирање на заедничка 

бања објект бр.4 во КО 

Пепелиште и 

Реконструкција на училници 

во Пепелиште

06309/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Салфети, подметачи и 

други материјали

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 

производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД с.Бојане 

општина Сарај

Друштво за трговија и услуги 

ВИЗИОМЕД ГБГ ДООЕЛ 

Скопје

60,112.50 ден. 60,112.00 ден. 12/26/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f19bd714-a94a-408f-8b5c-d979a1a94e8d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/390c9efd-a833-46cd-b598-054247d0f7b1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/cbc81c24-4597-41bf-ac18-da617a4191cb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ae6fecdf-0b0f-48cb-a082-09cd61f8bdea
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f30eb15c-192e-47bd-ae46-78a8606ce257
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/7f547b4c-ccaf-4427-ab1a-99ecddc41b20
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/bd95275b-1dc6-4752-85ad-a5d34d7c4deb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/821a2b14-ba2c-4535-8e2b-24b721c9ed3e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/3d485b58-3f3e-4424-8210-8f0cba0473e7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/d6efc26e-fb19-4fa1-905d-9aed535eae74
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/dd5f108a-0da6-4095-ae1d-71042f9a617e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/7c2bdd0d-4909-4b0f-bb56-86946e79883d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/7163076c-3130-42a5-b7a2-f7943adb3d98
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e7ba22ea-6826-45b2-bf8f-53ef525e7256
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/852b813f-4903-4dea-a907-fd535d56f2fd

